

**#Cresterea securitatii in trafic si
alte locuri publice prin
extinderea iluminatului stradal#
in sat. Zgurita r-n. Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
iluminat public stradal**

Valoarea de deviz 2 077 523,09 lei

Intocmit in prețuri curente 10.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. PT-454				
		1.1. Lucrari de montare				
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV (materialul beneficiarului)	1 km	0,9010	3 516,51 2 268,50	3 168,38 2 043,92
2	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,5900	1 591,41 806,00	938,93 475,54
3		Cablu ABBΓ 3x4mm2	m	49,5000	26,00 0,00	1 287,00 0,00
4		Clema de ancora PA - 25	buc	20,0000	36,00 0,00	720,00 0,00
5		Suport AL CA-1500	buc	20,0000	24,17 0,00	483,40 0,00
6		Suport AL CS-1500	buc	25,0000	54,92 0,00	1 373,00 0,00
7		Clema de suport RA25	buc	25,0000	25,00 0,00	625,00 0,00
8		Banda de INOX F2007	m	193,0000	6,00 0,00	1 158,00 0,00
9		Clame A200	buc	193,0000	2,00 0,00	386,00 0,00
10		Clema de strapungere PC 25-70	buc	23,0000	15,00 0,00	345,00 0,00
11		Clema de strapungere PC 4-70	buc	99,0000	15,00	1 485,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
12		Clema PS-1-1	buc	12,0000	15,00	180,00
					0,00	0,00
13		Conectoare Forbox d-6 mm	buc	99,0000	3,00	297,00
					0,00	0,00
14	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc	33,0000	199,54	6 584,87
					118,95	3 925,35
15	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	33,0000	58,50	1 930,50
					58,50	1 930,50
16		Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc	33,0000	60,00	1 980,00
					0,00	0,00
17	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,1200	4 605,75	552,69
					1 079,00	129,48
18		Banda de legatura din otel 40x4 mm	m	12,0000	18,55	222,60
					0,00	0,00
19	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	1,5000	2 596,86	3 895,29
					538,85	808,28
20		Vergea din otel D20 mm	m	45,0000	35,00	1 575,00
					0,00	0,00
21	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,8400	10 244,85	8 605,67
					1 306,50	1 097,46
22		Vergea din otel D10 mm	m	84,0000	10,50	882,00
					0,00	0,00
23	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p/u linii aeriene a sig. fuz.)	buc	33,0000	145,50	4 801,43
					73,45	2 423,85
		<i>Total</i>	lei			43 476,76
		<i>Fondul Social</i>	24 %			3 080,25
		<i>Cheltui de transport</i>	5 %			1 286,25
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			5 133,75
		<i>Beneficiu</i>	2 %			1 059,56
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				54 036,57 12 834,38
		1.2. Utilaj				
24		Corp de iluminat tip VITALUM 1 19.6W sau echivalent	buc	18,0000	1 250,00	22 500,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
25		Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc	15,0000	1 050,00 0,00	15 750,00 0,00
26		Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc	33,0000	35,00 0,00	1 155,00 0,00
27		Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc	33,0000	10,00 0,00	330,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			39 735,00
		<i>Cheptuiele de depozitare</i>	0,9 %			357,62
		Total Utilaj Inclusiv salariu				40 092,62
		<i>Total</i>	lei			94 129,19
		Total PT-454 Inclusiv salariu				94 129,19 12 834,38
		2. PT-535				
		2.1. Lucrari de constructie				
28	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	5,1000	50,05 50,05	255,26 255,26
29	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	5,1000	20,15 20,15	102,76 102,76
30	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	5,0000	208,60 28,60	1 043,00 143,00
31	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	5,0000	58,25 16,25	291,25 81,25
32	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat	buc	5,0000	465,97	2 329,84

1	2	3	4	5	6	7
		LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior			247,00	1 235,00
33		Stilp clin beton armat ,model trapazoiclal, pretensionati SET-9,5	buc	3,0000	2 655,00 0,00	7 965,00 0,00
34		Stilp clin beton armat ,model trapazoiclal, pretensionati SET-10,5	buc	2,0000	3 133,00 0,00	6 266,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			18 253,11
		<i>Fondul social</i>	24 %			436,14
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			575,68
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			1 926,49
		<i>Beneficiu</i>	4 %			847,66
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				22 039,08 1 817,27
		2.2. Lucrari de montare				
35	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV (materialul beneficiarului)	1 km	0,9300	3 516,49 2 268,49	3 270,34 2 109,70
36		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	930,0000	12,75 0,00	11 857,50 0,00
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,7100	1 591,27 806,00	1 129,80 572,26
38		Cablu ABBΓ 3x4mm2	m	61,5000	26,00 0,00	1 599,00 0,00
39		Clema de ancora PA - 25	buc	27,0000	36,00 0,00	972,00 0,00
40		Suport AL CA-1500	buc	27,0000	24,17 0,00	652,59 0,00
41		Suport AL CS-1500	buc	30,0000	54,92 0,00	1 647,60 0,00
42		Clema de suport RA25	buc	30,0000	25,00 0,00	750,00 0,00
43		Banda de INOX F2007	m	246,0000	6,00 0,00	1 476,00 0,00
44		Clame A200	buc	246,0000	2,00 0,00	492,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
45		Clema de strapungere PC 25-70	buc	32,0000	15,00 0,00	480,00 0,00
46		Clema de strapungere PC 4-70	buc	123,0000	15,00 0,00	1 845,00 0,00
47		Clema PS-1-1	buc	13,0000	15,00 0,00	195,00 0,00
48		Conectoare Forbox d-6 mm	buc	123,0000	3,00 0,00	369,00 0,00
49	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc	39,0000	199,54 118,95	7 782,12 4 639,05
50	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	39,0000	58,50 58,50	2 281,50 2 281,50
51		Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc	39,0000	60,00 0,00	2 340,00 0,00
52	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p-u linii aeriene a sig. fuz.)	buc	39,0000	145,50 73,45	5 674,43 2 864,55
53	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,1200	4 605,75 1 079,00	552,69 129,48
54		Banda de legatura din otel 40x4 mm	m	12,0000	18,55 0,00	222,60 0,00
55	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	1,6000	2 596,86 538,85	4 154,97 862,16
56		Vergea din otel D20 mm	m	48,0000	35,00 0,00	1 680,00 0,00
57	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,9100	10 240,84 1 306,51	9 319,16 1 188,92
58		Vergea din otel D10 mm	m	91,0000	10,50 0,00	955,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			61 698,80
		<i>Fondul Social</i>	24 %			3 515,43
		<i>Cheltuie de transport</i>	5 %			2 072,08
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			5 859,05
		<i>Beneficiu</i>	2 %			1 462,91
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				74 608,27 14 647,62
		2.3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
59		Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc	39,0000	1 050,00 0,00	40 950,00 0,00
60		Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc	39,0000	35,00 0,00	1 365,00 0,00
61		Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc	39,0000	10,00 0,00	390,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			42 705,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,9 %			384,35
		Total Utilaj Inclusiv salariu				43 089,35
		<i>Total</i>	lei			139 736,70
		Total PT-535 Inclusiv salariu				139 736,70 16 464,89
		3. PT-252				
		3.1. Lucrari de montare				
62	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV (materialul beneficiarului)	1 km	1,0310	3 516,50 2 268,50	3 625,51 2 338,82
63		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1 031,0000	12,75 0,00	13 145,25 0,00
64	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,5500	1 592,57 806,00	2 468,49 1 249,30
65		Cablu ABBΓ 3x4mm2	m	145,5000	26,00 0,00	3 783,00 0,00
66		Clema de ancora PA - 25	buc	22,0000	36,00 0,00	792,00 0,00
67		Suport AL CA-1500	buc	22,0000	24,17 0,00	531,74 0,00
68		Suport AL CS-1500	buc	25,0000	54,92 0,00	1 373,00 0,00
69		Clema de suport RA25	buc	25,0000	25,00 0,00	625,00 0,00
70		Banda de INOX F2007	m	559,0000	6,00 0,00	3 354,00 0,00
71		Clame A200	buc	559,0000	2,00 0,00	1 118,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
72		Clema de strapungere PC 25-70	buc	60,0000	15,00 0,00	900,00 0,00
73		Clema de strapungere PC 4-70	buc	291,0000	15,00 0,00	4 365,00 0,00
74		Clema PS-1-1	buc	11,0000	15,00 0,00	165,00 0,00
75		Conectoare Forbox d-6 mm	buc	291,0000	3,00 0,00	873,00 0,00
76	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc	97,0000	199,54 118,95	19 355,53 11 538,15
77	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	97,0000	58,50 58,50	5 674,50 5 674,50
78		Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc	97,0000	60,00 0,00	5 820,00 0,00
79	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m	0,1200	4 605,75 1 079,00	552,69 129,48
80		Banda de legatura din otel 40x4 mm	m	12,0000	18,55 0,00	222,60 0,00
81	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	1,1000	2 596,86 538,85	2 856,55 592,74
82		Vergea din otel D20 mm	m	33,0000	35,00 0,00	1 155,00 0,00
83	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,7700	10 243,87 1 306,49	7 887,78 1 006,00
84		Vergea din otel D10 mm	m	77,0000	10,50 0,00	808,50 0,00
85	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc	97,0000	145,50 73,45	14 113,31 7 124,65
		<i>Total</i>	lei			95 565,45
		<i>Fondul Social</i>	24 %			7 116,87
		<i>Cheltuie de transport</i>	5 %			2 720,02
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			11 861,46
		<i>Beneficiu</i>	2 %			2 345,28
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				119 609,08 29 653,64
		3.2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
86		Corp de iluminat tip VITALUM 1 19.6W sau echivalent	buc	1,0000	1 250,00 0,00	1 250,00 0,00
87		Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc	96,0000	1 050,00 0,00	100 800,00 0,00
88		Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc	97,0000	35,00 0,00	3 395,00 0,00
89		Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc	97,0000	10,00 0,00	970,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			106 415,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,9 %			957,74
		Total Utilaj Inclusiv salariu				107 372,74
		<i>Total</i>	lei			226 981,82
		Total PT-252 Inclusiv salariu				226 981,82 29 653,64
		4. PT-239				
		4.1. Lucrari de constructie				
90	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	25,0000	50,05 50,05	1 251,25 1 251,25
91	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	25,0000	20,15 20,15	503,75 503,75
92	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	25,0000	208,60 28,60	5 215,00 715,00
93	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a	buc	25,0000	58,25 16,25	1 456,25 406,25

1	2	3	4	5	6	7
		materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior				
94	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	25,0000	465,78 247,00	11 644,40 6 175,00
95		Stilp clin beton armat ,model trapazoiclal, pretensionati SET-9,5	buc	25,0000	2 655,00 0,00	66 375,00 0,00
96		Suport piloni ancora YKII	buc	3,0000	125,00 0,00	375,00 0,00
97	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m	0,0400	11 023,00 4 387,50	440,92 175,50
98		Teava din otel diametru pina la 80*80*3 mm	m	4,0000	274,00 0,00	1 096,00 0,00
99		Beton C20	buc	0,1000	1 825,00 0,00	182,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			88 540,07
		<i>Fondul social</i>	24 %			2 214,42
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			2 754,55
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			9 350,91
		<i>Beneficiu</i>	4 %			4 114,40
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				106 974,35 9 226,75
		4.2. Lucrari de montare				
100	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intrerupator cu siguranta NH-LATR 160A)	buc	1,0000	562,64 182,65	562,64 182,65
101	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Siguranta ППН 33 32A)	buc	1,0000	145,49 73,45	145,49 73,45
102	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (BZUM DDE-1 25A)	buc	1,0000	1 379,25 150,80	1 379,25 150,80

1	2	3	4	5	6	7
103	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intrerupator de sarcina BH-32 40A 2P)	buc	1,0000	562,64 182,65	562,64 182,65
104	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza (Contor electronic, IF, BAYLAN BM 31)	buc	1,0000	28,53 22,10	28,53 22,10
105	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA 47-29 B IP 25A)	buc	1,0000	314,04 101,40	314,04 101,40
106	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou de distributie IIMPI 2-3 IP-54)	buc	1,0000	1 379,25 150,80	1 379,25 150,80
107	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intrerupator de sarcina BH-32 40A IP)	buc	1,0000	562,64 182,65	562,64 182,65
108	08-01-081-1	Aparat de comanda tip (Releu de timp U-220V In-15A AHC)	buc	1,0000	104,58 73,45	104,58 73,45
109	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la KMI 22510A	buc	1,0000	1 131,05 257,40	1 131,05 257,40
110	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Limitator al tensiunilor de impuls, Unom-400V, OHC1 - C(IP))	set	1,0000	309,25 195,00	309,25 195,00
111	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA 47-29 B 1P 10A)	buc	2,0000	314,04 101,40	628,07 202,80
112		Bara N 8*12 YNN21-14-100		1,0000	125,00 0,00	125,00 0,00
113		Bara PE 8*12 YNN21-14-100		1,0000	125,00 0,00	125,00 0,00
114	33-04-008-	Suspendarea cu ajutorul	1 km	3,2920	3 516,50	11 576,31

1	2	3	4	5	6	7
	3	mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV (materialul beneficiarului)			2 268,50	7 467,90
115		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	3 292,0000	12,75 0,00	41 973,00 0,00
116	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,6400	1 593,13 806,00	2 612,73 1 321,84
117		Cablu ABBΓtr 2x25mm2	m	8,0000	17,00 0,00	136,00 0,00
118		Cablu ABBΓ 3x4mm2	m	154,5000	26,00 0,00	4 017,00 0,00
119		Cablu ABBΓ 3x10mm2	m	1,5000	16,31 0,00	24,46 0,00
120	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductori, pina la: 35 mm2	buc	2,0000	148,97 136,50	297,94 273,00
121		Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	4,0000	33,33 0,00	133,32 0,00
122		Manusa termoretractabila 2P D16	buc	2,0000	33,25 0,00	66,50 0,00
123		Ghilza 25/25 aluminiu	buc	12,0000	5,45 0,00	65,40 0,00
124	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25mm	100 m	0,1000	6 654,90 2 255,50	665,49 225,55
125		Tub metalic gofrat cu izolatie PVC D-25 mm	m	10,0000	16,15 0,00	161,50 0,00
126		Clema de ancora PA - 25	buc	62,0000	36,00 0,00	2 232,00 0,00
127		Suport AL CA-1500	buc	62,0000	24,17 0,00	1 498,54 0,00
128		Suport AL CS-1500	buc	76,0000	54,92 0,00	4 173,92 0,00
129		Clema de suport RA25	buc	76,0000	25,00 0,00	1 900,00 0,00
130		Banda de INOX F2007	m	589,0000	6,00 0,00	3 534,00 0,00
131		Clame A200	buc	589,0000	2,00 0,00	1 178,00 0,00
132		Clema de strapungere PC 25-70	buc	72,0000	15,00	1 080,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
133		Clema de strapungere PC 4-70	buc	309,0000	15,00	4 635,00
					0,00	0,00
134		Clema PS-1-1	buc	36,0000	15,00	540,00
					0,00	0,00
135		Conectoare Forbox d-6 mm	buc	309,0000	3,00	927,00
					0,00	0,00
136	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc	103,0000	199,54	20 552,77
					118,95	12 251,85
137	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	103,0000	58,50	6 025,50
					58,50	6 025,50
138		Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc	103,0000	60,00	6 180,00
					0,00	0,00
139	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m	0,1200	4 605,75	552,69
					1 079,00	129,48
140		Banda de legatura din otel 40x4 mm	m	12,0000	18,55	222,60
					0,00	0,00
141	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	3,9000	2 596,86	10 127,74
					538,85	2 101,51
142		Vergea din otel D20 mm	m	117,0000	35,00	4 095,00
					0,00	0,00
143	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	2,5200	10 243,10	25 812,60
					1 306,50	3 292,38
144		Vergea din otel D10 mm	m	252,0000	10,50	2 646,00
					0,00	0,00
145	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p-u linii aeriene a sig. fuz.)	buc	103,0000	145,50	14 986,29
					73,45	7 565,35
		<i>Total</i>	lei			181 986,73
		<i>Fondul Social</i>	24 %			10 183,08
		<i>Cheltuie de transport</i>	5 %			6 175,42
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			16 971,80
		<i>Beneficiu</i>	2 %			4 306,34
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				219 623,37
		4.3. Utilaj				42 429,51

1	2	3	4	5	6	7
146		Intrerupator cu siguranta NH-LATR 160A	buc	1,0000	375,20 0,00	375,20 0,00
147		Siguranta IIIH 33 32A gab.-00	buc	1,0000	45,83 0,00	45,83 0,00
148		Panou de evidenta BZUM DDE-1 1F	buc	1,0000	541,67 0,00	541,67 0,00
149		Intrerupator de sarcina BH-32 40A 2P	buc	1,0000	50,00 0,00	50,00 0,00
150		Intrerupator automat VA 47-29-B25 1P	buc	1,0000	21,50 0,00	21,50 0,00
151		Contor electronic, IF, BAYLAN BM 31	buc	1,0000	833,00 0,00	833,00 0,00
152		Panou de distributie IIIII 2-3 IP-54	buc	1,0000	508,33 0,00	508,33 0,00
153		Intrerupator de sarcina BH-32 40A 1P	buc	1,0000	37,55 0,00	37,55 0,00
154		Demaror electromagnetic КМИ 2251	buc	1,0000	142,50 0,00	142,50 0,00
155		Limitator al tensiunilor de impuls, Unom-400V, ОПІС1-С(1P)	buc	1,0000	112,50 0,00	112,50 0,00
156		Releu de timp U-220V 1n-15A AHC	buc	1,0000	212,50 0,00	212,50 0,00
157		Intrerupator automat VA 47-29 B10 1P	buc	2,0000	20,63 0,00	41,26 0,00
158		Corp de iluminat tip VITALUM 1 19.6W sau echivalent	buc	23,0000	1 250,00 0,00	28 750,00 0,00
159		Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc	80,0000	1 050,00 0,00	84 000,00 0,00
160		Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc	103,0000	35,00 0,00	3 605,00 0,00
161		Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc	103,0000	10,00 0,00	1 030,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			120 306,84
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,9 %			1 082,76
		Total Utilaj Inclusiv salariu				121 389,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			447 987,32
		Total PT-239 Inclusiv salariu				447 987,32 51 656,26
		5. PT-241				
		5.1. Lucrari de constructie				
162	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	4,0000	50,05 50,05	200,20 200,20
163	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	4,0000	20,15 20,15	80,60 80,60
164	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	4,0000	208,60 28,60	834,40 114,40
165	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	4,0000	58,25 16,25	233,00 65,00
166	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	4,0000	465,61 247,00	1 862,43 988,00
167		Stilp clin beton armat ,model trapazoiclal, pretensionati SET-9,5	buc	4,0000	2 655,00 0,00	10 620,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			13 830,63
		<i>Fondul social</i>	24 %			347,57
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			429,89
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			1 460,81
		<i>Beneficiu</i>	4 %			642,76

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				16 711,66 1 448,20
		5.2. Lucrari de montare				
168	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA 47-29 B 1P 10A)	buc	1,0000	314,04 101,40	314,04 101,40
169	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	2,2150	3 690,72 2 268,50	8 174,94 5 024,73
170		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	2 215,0000	12,75 0,00	28 241,25 0,00
171	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,9600	1 595,45 806,00	1 531,63 773,76
172		Cablu ABBF 3x4mm2	m	96,0000	26,00 0,00	2 496,00 0,00
173		Ghilza 25/25 aluminiu	buc	10,0000	5,45 0,00	54,50 0,00
174		Clema de ancora PA - 25	buc	46,0000	36,00 0,00	1 656,00 0,00
175		Suport AL CA-1500	buc	46,0000	24,17 0,00	1 111,82 0,00
176		Suport AL CS-1500	buc	56,0000	54,92 0,00	3 075,52 0,00
177		Clema de suport RA25	buc	56,0000	25,00 0,00	1 400,00 0,00
178		Banda de INOX F2007	m	400,0000	6,00 0,00	2 400,00 0,00
179		Clame A200	buc	400,0000	2,00 0,00	800,00 0,00
180		Clema de strapungere PC 25-70	buc	66,0000	15,00 0,00	990,00 0,00
181		Clema de strapungere PC 4-70	buc	192,0000	15,00 0,00	2 880,00 0,00
182		Clema PS-1-1	buc	23,0000	15,00 0,00	345,00 0,00
183		Conectoare Forbox d-6 mm	buc	192,0000	3,00 0,00	576,00 0,00
184	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc	64,0000	199,54 118,95	12 770,66 7 612,80
185	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	64,0000	58,50	3 744,00

1	2	3	4	5	6	7
					58,50	3 744,00
186		Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc	64,0000	60,00	3 840,00
					0,00	0,00
187	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	2,6000	2 596,86	6 751,84
					538,85	1 401,01
188		Vergea din otel D20 mm	m	78,0000	35,00	2 730,00
					0,00	0,00
189	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,6100	10 241,66	16 489,07
					1 306,50	2 103,47
190		Vergea din otel D10 mm	m	161,0000	10,50	1 690,50
					0,00	0,00
191	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p-u linii aeriene a sig. fuz.)	buc	64,0000	145,50	9 311,88
					73,45	4 700,80
		<i>Total</i>	lei			113 374,65
		<i>Fondul Social</i>	24 %			6 110,87
		<i>Cheltuii de transport</i>	5 %			3 900,84
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			10 184,79
		<i>Beneficiu</i>	2 %			2 671,43
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				136 242,58 25 461,97
		5.3. Utilaj				
192		Intrerupator automat VA 47-29 B10 1P	buc	1,0000	20,63	20,63
					0,00	0,00
193		Corp de iluminat tip VITALUM 1 19.6W sau echivalent	buc	7,0000	1 250,00	8 750,00
					0,00	0,00
194		Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc	57,0000	1 050,00	59 850,00
					0,00	0,00
195		Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc	64,0000	35,00	2 240,00
					0,00	0,00
196		Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc	64,0000	10,00	640,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			71 500,63
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,9 %			643,51
		Total Utilaj				72 144,14

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	lei			225 098,38
		Total PT-241 Inclusiv salariu				225 098,38 26 910,17
		6. PT-250				
		6.1. Lucrari de constructie				
197	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	5,0000	50,05 50,05	250,25 250,25
198	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	5,0000	20,15 20,15	100,75 100,75
199	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	5,0000	208,60 28,60	1 043,00 143,00
200	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	5,0000	58,25 16,25	291,25 81,25
201	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	5,0000	465,97 247,00	2 329,84 1 235,00
202		Stilp clin beton armat ,model trapazoiclal, pretensionati SET-9,5	buc	5,0000	2 655,00 0,00	13 275,00 0,00
203	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m	0,0400	11 023,00 4 387,50	440,92 175,50
204		Teava din otel diametru pina la 80*80*3 mm	m	4,0000	274,00 0,00	1 096,00 0,00
205		Beton C20	buc	0,1000	1 825,00	182,50

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			19 009,51
		<i>Fondul social</i>	24 %			476,58
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			589,99
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			2 007,61
		<i>Beneficiu</i>	4 %			883,34
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				22 967,03 1 985,75
		6.2. Lucrari de montare				
206	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intrerupator cu siguranta NH-LATR 160A)	buc	1,0000	562,64 182,65	562,64 182,65
207	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Siguranta ППН 33 32A)	buc	1,0000	145,49 73,45	145,49 73,45
208	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (BZUM DDE-1 25A)	buc	1,0000	1 379,25 150,80	1 379,25 150,80
209	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intrerupator de sarcina BH-32 40A 2P)	buc	1,0000	562,64 182,65	562,64 182,65
210	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza (Contor electronic, IF, BAYLAN BM 31)	buc	1,0000	28,53 22,10	28,53 22,10
211	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA 47-29 B IP 25A)	buc	1,0000	314,04 101,40	314,04 101,40
212	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou de distributie ПИМН 2-3	buc	1,0000	1 379,25 150,80	1 379,25 150,80

1	2	3	4	5	6	7
		IP-54)				
213	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intrerupator de sarcina BH-32 40A 1P)	buc	1,0000	562,64 182,65	562,64 182,65
214	08-01-081-1	Aparat de comanda tip (Releu de timp U-220V In-15A AHC)	buc	1,0000	104,58 73,45	104,58 73,45
215	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la KMI 22510A	buc	1,0000	1 131,05 257,40	1 131,05 257,40
216	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Limitator al tensiunilor de impuls, Unom-400V, OIIC1 - C(1P))	set	1,0000	309,25 195,00	309,25 195,00
217	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA 47-29 B 1P 10A)	buc	1,0000	314,04 101,40	314,04 101,40
218		Bara N 8*12 YNN21-14-100		1,0000	125,00 0,00	125,00 0,00
219		Bara PE 8*12 YNN21-14-100		1,0000	125,00 0,00	125,00 0,00
220	33-04-008-3	Demontare cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,0330	3 673,03 2 268,48	121,21 74,86
221	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	2,1700	3 691,10 2 268,50	8 009,69 4 922,64
222		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	2 170,0000	12,75 0,00	27 667,50 0,00
223	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,7850	1 587,57 806,00	1 246,24 632,71
224		Cablu ABBΓtr 2x25mm2	m	8,0000	17,00 0,00	136,00 0,00
225		Cablu ABBΓ 3x4mm2	m	69,0000	26,00 0,00	1 794,00 0,00
226		Cablu ABBΓ 3x10mm2	m	1,5000	16,31 0,00	24,46 0,00

1	2	3	4	5	6	7
227	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductori, pina la: 35 mm2	buc	2,0000	148,97 136,50	297,94 273,00
228		Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	4,0000	33,33 0,00	133,32 0,00
229		Manusa termoretractabila 2P D16	buc	2,0000	33,25 0,00	66,50 0,00
230		Ghilza 25/25 aluminiu	buc	8,0000	5,45 0,00	43,60 0,00
231	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25mm	100 m	0,1000	6 654,90 2 255,50	665,49 225,55
232		Tub metalic gofrat cu izolatie PVC D-25 mm	m	10,0000	16,15 0,00	161,50 0,00
233		Clema de ancora PA - 25	buc	46,0000	36,00 0,00	1 656,00 0,00
234		Suport AL CA-1500	buc	46,0000	24,17 0,00	1 111,82 0,00
235		Suport AL CS-1500	buc	56,0000	54,92 0,00	3 075,52 0,00
236		Clema de suport RA25	buc	56,0000	25,00 0,00	1 400,00 0,00
237		Banda de INOX F2007	m	361,0000	6,00 0,00	2 166,00 0,00
238		Clame A200	buc	361,0000	2,00 0,00	722,00 0,00
239		Clema de strapungere PC 25-70	buc	81,0000	15,00 0,00	1 215,00 0,00
240		Clema de strapungere PC 4-70	buc	138,0000	15,00 0,00	2 070,00 0,00
241		Clema PS-1-1	buc	22,0000	15,00 0,00	330,00 0,00
242		Conectoare Forbox d-6 mm	buc	138,0000	3,00 0,00	414,00 0,00
243	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc	46,0000	199,54 118,95	9 178,90 5 471,70
244	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	46,0000	58,50 58,50	2 691,00 2 691,00
245		Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc	46,0000	60,00 0,00	2 760,00 0,00
246	08-02-472-	Conductori de legare la pamint:	100 m	0,1200	4 605,75	552,69

1	2	3	4	5	6	7
	2	priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²			1 079,00	129,48
247		Banda de legatura din otel 40x4 mm	m	12,0000	18,55	222,60
					0,00	0,00
248	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	2,5000	2 596,86	6 492,14
					538,85	1 347,12
249		Vergea din otel D20 mm	m	75,0000	35,00	2 625,00
					0,00	0,00
250	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,5400	10 243,90	15 775,61
					1 306,50	2 012,01
251		Vergea din otel D10 mm	m	154,0000	10,50	1 617,00
					0,00	0,00
252	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p-u linii aeriene a sig. fuz.)	buc	46,0000	145,50	6 692,90
					73,45	3 378,70
		<i>Total</i>	lei			110 179,03
		<i>Fondul Social</i>	24 %			5 479,80
		<i>Cheltuiie de transport</i>	5 %			3 940,29
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			9 133,01
		<i>Beneficiu</i>	2 %			2 574,65
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				131 306,78 22 832,52
		6.3. Utilaj				
253		Intrerupator cu siguranta NH-LATR 160A	buc	1,0000	375,20	375,20
					0,00	0,00
254		Siguranta IIIH 33 32A gab.-00	buc	1,0000	45,83	45,83
					0,00	0,00
255		Panou de evidenta BZUM DDE-1 1F	buc	1,0000	541,67	541,67
					0,00	0,00
256		Intrerupator de sarcina BH-32 40A 2P	buc	1,0000	50,00	50,00
					0,00	0,00
257		Intrerupator automat VA 47-29-B25 1P	buc	1,0000	21,50	21,50
					0,00	0,00
258		Contor electronic, 1F, BAYLAN BM 31	buc	1,0000	833,00	833,00
					0,00	0,00
259		Panou de distributie IIIMII 2-3	buc	1,0000	508,33	508,33

1	2	3	4	5	6	7
		IP-54			0,00	0,00
260		Intrerupator de sarcina BH-32 40A 1P	buc	1,0000	37,55	37,55
					0,00	0,00
261		Demaror electromagnetic КМИ 2251	buc	1,0000	142,50	142,50
					0,00	0,00
262		Limitator al tensiunilor de impuls, Unom-400V, ОПС1-С(1P)	buc	1,0000	112,50	112,50
					0,00	0,00
263		Relev de timp U-220V 1n-15A AHC	buc	1,0000	212,50	212,50
					0,00	0,00
264		Intrerupator automat VA 47-29 B10 1P	buc	1,0000	20,63	20,63
					0,00	0,00
265		Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc	46,0000	1 050,00	48 300,00
					0,00	0,00
266		Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc	46,0000	35,00	1 610,00
					0,00	0,00
267		Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc	46,0000	10,00	460,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			53 271,21
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,9 %			479,44
		Total Utilaj Inclusiv salariu				53 750,65
		<i>Total</i>	lei			208 024,46
		Total PT-250 Inclusiv salariu				208 024,46 24 818,27
		7. PT-251				
		7.1. Lucrari de constructie				
268	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	8,9000	50,05	445,44
					50,05	445,44
269	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea	m3	8,9000	20,15	179,34
					20,15	179,34

1	2	3	4	5	6	7
		bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				
270	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	13,0000	208,60 28,60	2 711,80 371,80
271	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	13,0000	58,25 16,25	757,25 211,25
272	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	13,0000	465,75 247,00	6 054,70 3 211,00
273		Stilp clin beton armat ,model trapazoicla, pretensionati SET-9,5	buc	13,0000	2 655,00 0,00	34 515,00 0,00
274		Suport piloni ancora YKII	buc	2,0000	125,00 0,00	250,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			44 913,53
		<i>Fondul social</i>	24 %			1 060,52
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			1 407,23
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			4 738,12
		<i>Beneficiu</i>	4 %			2 084,77
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				54 204,17 4 418,83
		7.2. Lucrari de montare				
275	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,9850	3 690,73 2 268,50	3 635,37 2 234,47
276		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	985,0000	12,75 0,00	12 558,75 0,00
277	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,4800	1 590,77 806,00	763,57 386,88
278		Cablu ABBГ 3x4mm2	m	48,0000	26,00 0,00	1 248,00 0,00
279		Clema de ancora PA - 25	buc	22,0000	36,00	792,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
280		Suport AL CA-1500	buc	22,0000	24,17	531,74
					0,00	0,00
281		Suport AL CS-1500	buc	27,0000	54,92	1 482,84
					0,00	0,00
282		Clema de suport RA25	buc	27,0000	25,00	675,00
					0,00	0,00
283		Banda de INOX F2007	m	183,0000	6,00	1 098,00
					0,00	0,00
284		Clame A200	buc	183,0000	2,00	366,00
					0,00	0,00
285		Clema de conexiune FIDOS (PC) 4-35/6-150	buc	28,0000	30,00	840,00
					0,00	0,00
286		Clema de ramificare KWEP 1.5- 16/16-95	buc	96,0000	17,50	1 680,00
					0,00	0,00
287		Conectoare Forbox d-6 mm	buc	96,0000	3,00	288,00
					0,00	0,00
288		Clema PS-1-1	buc	12,0000	15,00	180,00
					0,00	0,00
289	08-02-369- 3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc	32,0000	199,54	6 385,33
					118,95	3 806,40
290	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	32,0000	58,50	1 872,00
					58,50	1 872,00
291		Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc	32,0000	60,00	1 920,00
					0,00	0,00
292	08-01-061- 1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p-u linii aeriene a sig. fuz.)	buc	32,0000	145,50	4 655,94
					73,45	2 350,40
293	08-02-471- 4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	1,2000	2 596,87	3 116,24
					538,85	646,62
294		Vergea din otel D20 mm	m	36,0000	35,00	1 260,00
					0,00	0,00
295	08-02-472- 8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,8400	10 244,85	8 605,67
					1 306,50	1 097,46
296		Vergea din otel D10 mm	m	84,0000	10,50	882,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			54 836,45
		<i>Fondul Social</i>	24 %			2 974,62

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuie de transport</i>	5 %			1 882,97
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			4 957,69
		<i>Beneficiu</i>	2 %			1 293,03
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				65 944,76 12 394,23
		7.3. Utilaj				
297		Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc	24,0000	1 050,00 0,00	25 200,00 0,00
298		Corp de iluminat tip VITALUM 1 19.6W sau echivalent	buc	8,0000	1 250,00 0,00	10 000,00 0,00
299		Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc	34,0000	35,00 0,00	1 190,00 0,00
300		Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc	34,0000	10,00 0,00	340,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			36 730,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,9 %			330,57
		Total Utilaj Inclusiv salariu				37 060,57
		<i>Total</i>	lei			157 209,50
		Total PT-251 Inclusiv salariu				157 209,50 16 813,06
		8. PT-240				
		8.1. Lucrari de constructie				
301	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	6,3000	50,05 50,05	315,32 315,32
302	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	6,3000	20,15 20,15	126,94 126,94
303	33-04-016-	Transportarea constructiilor si	buc	5,0000	208,60	1 043,00

1	2	3	4	5	6	7
	2	materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior			28,60	143,00
304	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	5,0000	58,25 16,25	291,25 81,25
305	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	5,0000	465,97 247,00	2 329,84 1 235,00
306		Stilp clin beton armat ,model trapazoiclal, pretensionati SET-9,5	buc	5,0000	2 655,00 0,00	13 275,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			17 381,35
		<i>Fondul social</i>	24 %			456,36
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			537,44
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			1 837,52
		<i>Beneficiu</i>	4 %			808,50
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				21 021,17 1 901,51
		8.2. Lucrari de montare				
307	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	1,7130	3 690,84 2 268,50	6 322,41 3 885,94
308		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1 731,0000	12,75 0,00	22 070,25 0,00
309	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,7050	1 591,53 806,00	1 122,03 568,23
310		Cablu ABBΓ 3x4mm2	m	70,5000	26,00 0,00	1 833,00 0,00
311		Clema de ancora PA - 25	buc	34,0000	36,00 0,00	1 224,00 0,00
312		Suport AL CA-1500	buc	34,0000	24,17 0,00	821,78 0,00
313		Suport AL CS-1500	buc	40,0000	54,92 0,00	2 196,80 0,00
314		Clema de suport RA25	buc	40,0000	25,00	1 000,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
315		Banda de INOX F2007	m	280,0000	6,00	1 680,00
					0,00	0,00
316		Clame A200	buc	280,0000	2,00	560,00
					0,00	0,00
317		Clema de conexiune FIDOS (PC) 4-35/6-150	buc	35,0000	30,00	1 050,00
					0,00	0,00
318		Clema de ramificare KWEP 1.5- 16/16-95	buc	141,0000	17,50	2 467,50
					0,00	0,00
319		Clema PS-1-1	buc	19,0000	15,00	285,00
					0,00	0,00
320		Conectoare Forbox d-6 mm	buc	141,0000	3,00	423,00
					0,00	0,00
321	08-02-369- 3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc	47,0000	199,54	9 378,45
					118,95	5 590,65
322	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	47,0000	58,50	2 749,50
					58,50	2 749,50
323		Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc	47,0000	60,00	2 820,00
					0,00	0,00
324	08-01-061- 1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p-u linii aeriene a sig. fuz.)	buc	47,0000	145,50	6 838,41
					73,45	3 452,15
325	08-02-471- 4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	1,9000	2 596,86	4 934,04
					538,85	1 023,82
326		Vergea din otel D20 mm	m	57,0000	35,00	1 995,00
					0,00	0,00
327	08-02-472- 8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,3300	10 242,08	13 621,97
					1 306,50	1 737,64
328		Vergea din otel D10 mm	m	133,0000	10,50	1 396,50
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			86 789,64
		<i>Fondul Social</i>	24 %			4 561,90
		<i>Cheltuiie de transport</i>	5 %			3 019,50
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			7 603,17
		<i>Beneficiu</i>	2 %			2 039,48
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				104 013,69 19 007,93

1	2	3	4	5	6	7
		8.3. Utilaj				
329		Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc	47,0000	1 050,00 0,00	49 350,00 0,00
330		Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc	47,0000	35,00 0,00	1 645,00 0,00
331		Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc	47,0000	10,00 0,00	470,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			51 465,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,9 %			463,19
		Total Utilaj Inclusiv salariu				51 928,19
		<i>Total</i>	lei			176 963,05
		Total PT-240 Inclusiv salariu				176 963,05 20 909,44
		9. PT-248				
		9.1. Lucrari de constructie				
332	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	3,8000	50,05 50,05	190,19 190,19
333	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	3,8000	20,15 20,15	76,57 76,57
334	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	6,0000	208,60 28,60	1 251,60 171,60
335	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	6,0000	58,25 16,25	349,50 97,50

1	2	3	4	5	6	7
336	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	6,0000	465,81 247,00	2 794,85 1 482,00
337		Stilp clin beton armat ,model trapazoicla, pretensionati SET-9,5	buc	6,0000	2 655,00 0,00	15 930,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			20 592,71
		<i>Fondul social</i>	24 %			484,29
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			644,89
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			2 172,19
		<i>Beneficiu</i>	4 %			955,77
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				24 849,85 2 017,86
		9.2. Lucrari de montare				
338	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,3130	3 686,90 2 268,50	1 154,00 710,04
339		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	313,0000	12,75 0,00	3 990,75 0,00
340	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1350	1 586,30 806,00	214,15 108,81
341		Cablu ABBΓ 3x4mm2	m	13,5000	26,00 0,00	351,00 0,00
342		Clema de ancora PA - 25	buc	8,0000	36,00 0,00	288,00 0,00
343		Suport AL CA-1500	buc	8,0000	24,17 0,00	193,36 0,00
344		Suport AL CS-1500	buc	8,0000	54,92 0,00	439,36 0,00
345		Clema de suport RA25	buc	8,0000	25,00 0,00	200,00 0,00
346		Banda de INOX F2007	m	59,0000	6,00 0,00	354,00 0,00
347		Clame A200	buc	59,0000	2,00 0,00	118,00 0,00
348		Clema de conexiune FIDOS (PC)4-35/6-150	buc	10,0000	30,00 0,00	300,00 0,00
349		Clema de ramificare KWEP 1.5-	buc	27,0000	17,50	472,50

1	2	3	4	5	6	7
		16/16-95			0,00	0,00
350		Clema PS-1-1	buc	4,0000	15,00	60,00
					0,00	0,00
351		Conectoare Forbox d-6 mm	buc	27,0000	3,00	81,00
					0,00	0,00
352	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc	9,0000	199,54	1 795,88
					118,95	1 070,55
353	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	9,0000	58,50	526,50
					58,50	526,50
354		Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc	9,0000	60,00	540,00
					0,00	0,00
355	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p-u linii aeriene a sig. fuz.)	buc	9,0000	145,50	1 309,49
					73,45	661,05
356	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,4000	2 596,87	1 038,75
					538,85	215,54
357		Vergea din otel D20 mm	m	12,0000	35,00	420,00
					0,00	0,00
358	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,2800	10 239,64	2 867,10
					1 306,50	365,82
359		Vergea din otel D10 mm	m	28,0000	10,50	294,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			17 007,84
		<i>Fondul Social</i>	24 %			877,99
		<i>Cheltuie de transport</i>	5 %			597,19
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			1 463,32
		<i>Beneficiu</i>	2 %			398,93
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				20 345,27 3 658,31
		9.3. Utilaj				
360		Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc	9,0000	1 050,00	9 450,00
					0,00	0,00
361		Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc	9,0000	35,00	315,00
					0,00	0,00
362		Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc	9,0000	10,00	90,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			9 855,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,9 %			88,70
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9 943,70
		<i>Total</i>	lei			55 138,82
		Total PT-248 Inclusiv salariu				55 138,82 5 676,17

		Total	lei			1 731 269,24
		TVA	20 %			346 253,85
		Total deviz: Inclusiv salariu				2 077 523,09
						205 736,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**#Cresterea securitatii in trafic si
alte locuri publice prin
extinderea iluminatului stradal#
in sat. Zgurita r-n. Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
iluminat public stradal**

Valoarea de deviz 2 077 523,09 lei

Intocmit in prețuri curente 10.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 679,4257	65,00	174 162,66
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	423,0000	65,00	27 495,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	62,7480	65,00	4 078,62
		Total manopera				205 736,28

Materiale:

1.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0252	45 000,00	1 134,00
2.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0021	24 000,00	50,40
3.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	75 000,00	0,00
4.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0000	25 000,00	0,00
5.	101-1757	Cirpe de sters	kg	1,4087	12,00	16,91
6.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	22 000,00	0,00
7.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0032	25,00	0,08
8.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0004	145 000,00	58,00
9.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0000	75 000,00	0,00
10.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0010	24 000,00	24,00
11.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0061	45 000,00	274,50
12.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	1,3527	22 000,00	29 759,40
13.	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0426	22 000,00	937,20
14.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0426	22 000,00	937,20
15.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,9912	23 000,00	22 797,60
16.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0104	22 000,00	228,80
17.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0357	45 000,00	1 606,50
18.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	25,0920	48,00	1 204,40
19.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0440	75,00	3,27

20.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	71,7160	75,00	5 378,69
21.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	109,2960	23,37	2 554,23
22.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2456	125,00	30,70
23.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	109,2960	23,75	2 595,86
24.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0780	24 000,00	1 872,00
25.	1019460	Banda "ИХВ-304"	kg	5,6400	75,00	423,00
26.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1740	75,00	13,06
27.	1019852	Vopsea	kg	22,0404	48,00	1 057,98
28.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	2,0000	6,00	12,00
29.	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	44,5740	21,00	936,06
30.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	21,00	0,00
31.	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,00	0,00
32.	110-9126	Placi metalice	buc	6,3000	20,00	126,00
33.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0168	125,00	2,10
34.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0063	65 000,00	409,50
35.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	45,00	0,00
36.	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	25 000,00	0,00
37.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1020	75 000,00	7 650,00
38.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	125,00	0,00
39.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	21,00	0,00
40.	5009031	Scoabe	10 buc	21,2080	31,00	657,43
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2,0000	4,00	8,00
42.	5009062	Papuci de cablu	buc	67,4000	7,00	471,80
43.	5009070	Racordari	10 buc	0,2000	120,00	24,00
44.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	17,6400	15,00	264,60
45.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0710	500,00	35,50
46.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	142,5760	600,00	85 545,60
47.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0064	125,00	0,80
48.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	4,7000	120,00	564,00
49.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3510	237,50	83,37
50.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0620	75,00	4,64
51.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0260	65,00	1,67
52.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0821	155,00	12,70
53.	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,0028	75,00	0,20
54.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0400	45,00	1,80
55.	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	145,00	0,00
56.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,2350	155,00	36,42
57.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0030	45 000,00	135,00
58.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara sibiou, marca "ИОС30"	kg	3,7775	58,00	219,09
59.	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	7,0429	45,00	316,94
60.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,6000	15,00	9,00
61.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1860	75,00	13,98
62.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	5,1200	75,00	384,00
63.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	15,6009	12,00	187,21
64.	m27	Teava din otel diametru pina la 80*80*3 mm	m	8,0000	274,00	2 192,00
65.	me1	Cablu АВВГ 3x4mm2	m	708,0000	26,00	18 408,00
66.	me1,1	Cablu АВВГtr 2x25mm2	m	16,0000	17,00	272,00
67.	me1,2	Cablu АВВГ 3x10mm2	m	3,0000	16,31	48,92
68.	me1.1	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	12 667,000	12,75	161 504,25

				0		
69.	me10	Clema PS-1-1	buc	152,0000	15,00	2 280,00
70.	me11	Conectoare Forbox d-6 mm	buc	1 416,0000	3,00	4 248,00
71.	me12	Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc	470,0000	60,00	28 200,00
72.	me13	Banda de legatura din otel 40x4 mm	m	60,0000	18,55	1 113,00
73.	me14	Vergea din otel D20 mm	m	501,0000	35,00	17 535,00
74.	me15	Vergea din otel D10 mm	m	1 064,0000	10,50	11 172,00
75.	me16	Corp de iluminat tip VITALUM 1 19.6W sau echivalent	buc	57,0000	1 250,00	71 250,00
76.	me17	Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc	413,0000	1 050,00	433 650,00
77.	me18	Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc	472,0000	35,00	16 520,00
78.	me19	Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc	472,0000	10,00	4 720,00
79.	me2	Clema de ancora PA - 25	buc	287,0000	36,00	10 332,00
80.	me20	Stilp clin beton armat ,model trapazoicla, pretensionati SET- 9,5	buc	61,0000	2 655,00	161 955,00
81.	me21	Stilp clin beton armat ,model trapazoicla, pretensionati SET- 10,5	buc	2,0000	3 133,00	6 266,00
82.	me22	Suport piloni ancora YKII	buc	5,0000	125,00	625,00
83.	me23	Beton C20	m3	0,2000	1 825,00	365,00
84.	me24	Bara N 8*12 YNN21-14-100	buc	2,0000	125,00	250,00
85.	me25	Bara PE 8*12 YNN21-14-100	buc	2,0000	125,00	250,00
86.	me26	Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	8,0000	33,33	266,64
87.	me27	Manusa termoretractabila 2P D16	buc	4,0000	33,25	133,00
88.	me28	Ghilza 25/25 aluminiu	buc	30,0000	5,45	163,50
89.	me29	Tub metalic gofrat cu izolatie PVC D-25 mm	m	20,0000	16,15	323,00
90.	me3	Suport AL CA-1500	buc	287,0000	24,17	6 936,79
91.	me30	Intrerupator cu siguranta NH-LATR 160A	buc	2,0000	375,20	750,40
92.	me31	Siguranta IIIH 33 32A gab.-00	buc	2,0000	45,83	91,66
93.	me32	Intrerupator de sarcina BH-32 40A 2P	buc	2,0000	50,00	100,00
94.	me32,1	Intrerupator de sarcina BH-32 40A 1P	buc	2,0000	37,55	75,10
95.	me33	Clema de conexiune FIDOS (PC)4-35/6-150	buc	73,0000	30,00	2 190,00
96.	me34	Clema de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc	264,0000	17,50	4 620,00
97.	me4	Suport AL CS-1500	buc	343,0000	54,92	18 837,56
98.	me5	Clema de suport RA25	buc	343,0000	25,00	8 575,00
99.	me6	Banda de INOX F2007	m	2 870,0000	6,00	17 220,00
100.	me7	Clame A200	buc	2 870,0000	2,00	5 740,00
101.	me8	Clema de strapungere PC 25-70	buc	334,0000	15,00	5 010,00
102.	me9	Clema de strapungere PC 4-70	buc	1 152,0000	15,00	17 280,00
103.	ml27	Panou de evidenta BZUM DDE-1 1F	buc	2,0000	541,67	1 083,34
104.	ml28	Panou de distributie IIMII 2-3 IP-54	buc	2,0000	508,33	1 016,66
105.	ml29	Contor electronic, 1F, BAYLAN BM 31	buc	2,0000	833,00	1 666,00
106.	ml30	Intrerupator automat VA 47-29-B25 1P	buc	2,0000	21,50	43,00
	ml32,1	Intrerupator automat VA 47-29 B10 1P	buc	4,0000	20,63	82,52

107.						
108.	ml36	Limitator al tensiunilor de impuls, Unom-400V, ОПС1-С(1P)	buc	2,0000	112,50	225,00
109.	ml37	Demaror electromagnetic КМИ 2251	buc	2,0000	142,50	285,00
110.	ml38	Relev de timp U-220V 1n-15A AHC	buc	2,0000	212,50	425,00
		Total materiale de construcții				1 217 366,53

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	23,9400	120,00	2 872,80
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	55,9960	180,00	10 079,29
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	26,4287	384,00	10 148,66
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	15,1200	450,00	6 804,00
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	22,6650	76,80	1 740,66
6.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	25,0250	76,80	1 921,91
7.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,6720	140,00	374,08
8.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	44,0088	140,00	6 161,23
9.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	169,2000	180,00	30 456,00
10.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	89,0600	23,04	2 051,98
11.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	49,1400	188,00	9 238,32
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,7200	24,00	17,28
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8880	43,20	38,36
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,5800	24,00	13,92
15.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	35,7404	211,20	7 548,38
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	26,4287	259,20	6 850,26
		Total utilaje de construcții				96 317,13

Total	lei	1 731 269,24
TVA	20 %	346 253,85

Total deviz:

2 077 523,09

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect #Cresterea securitatii in trafic si alte
locuri publice prin extinderea iluminatului
stradal# in sat. Zgurita r-n. Drochia**

Investitor PRIMARIA ZGURITA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. PT-454				
		1.1. Lucrari de montare				
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV (materialul beneficiarului)	1 km			3 516,51 2 268,50
	1	Muncitor	h-om	34,9000	65,00	2 268,50
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	140,00	453,60
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	180,00	424,81
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	211,20	369,61
		<i>Total</i>	lei			3 168,38
2	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 591,41 806,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,00	806,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	24 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	38,14
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	237,50	0,97
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	155,00	1,49
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	58,00	29,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	384,00	149,76
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	76,80	230,41
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	76,80	230,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	259,20	101,08
		<i>Total</i>	lei			938,93
3		Cablu ABBГ 3x4mm2	m			26,00 0,00
	me1	Cablu ABBГ 3x4mm2	m	1,0000	26,00	26,00
		<i>Total</i>	lei			1 287,00
4		Clema de ancora PA - 25	buc			36,00 0,00
	me2	Clema de ancora PA - 25	buc	1,0000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			720,00
5		Suport AL CA-1500	buc			24,17 0,00
	me3	Suport AL CA-1500	buc	1,0000	24,17	24,17
		<i>Total</i>	lei			483,40
6		Suport AL CS-1500	buc			54,92 0,00
	me4	Suport AL CS-1500	buc	1,0000	54,92	54,92
		<i>Total</i>	lei			1 373,00
7		Clema de suport RA25	buc			25,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	me5	Clema de suport RA25	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			625,00
8		Banda de INOX F2007	m			6,00
						0,00
	me6	Banda de INOX F2007	m	1,0000	6,00	6,00
		Total	lei			1 158,00
9		Clame A200	buc			2,00
						0,00
	me7	Clame A200	buc	1,0000	2,00	2,00
		Total	lei			386,00
10		Clema de strapungere PC 25-70	buc			15,00
						0,00
	me8	Clema de strapungere PC 25-70	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			345,00
11		Clema de strapungere PC 4-70	buc			15,00
						0,00
	me9	Clema de strapungere PC 4-70	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			1 485,00
12		Clema PS-1-1	buc			15,00
						0,00
	me10	Clema PS-1-1	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			180,00
13		Conectoare Forbox d-6 mm	buc			3,00
						0,00
	me11	Conectoare Forbox d-6 mm	buc	1,0000	3,00	3,00
		Total	lei			297,00
14	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc			199,54
						118,95
	1	Muncitor	h-om	1,8300	65,00	118,95
	1019460	Banda "TIXB-304"	kg	0,0120	75,00	0,90
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	120,00	1,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	155,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	75,00	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	384,00	7,68
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	180,00	64,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	259,20	5,18
		Total	lei			6 584,87
15	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			58,50
						58,50
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,9000	65,00	58,50
		Total	lei			1 930,50
16		Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc			60,00
						0,00
	me12	Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			1 980,00
17	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 605,75
						1 079,00
	1	Muncitor	h-om	16,6000	65,00	1 079,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	45 000,00	150,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	48,00	43,17
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	24 000,00	3 120,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	384,00	84,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	23,04	72,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	259,20	57,00
		Total	lei			552,69
18		Banda de legatura din otel 40x4 mm	m			18,55
	me13	Banda de legatura din otel 40x4 mm	m	1,0000	18,55	18,55
		Total	lei			222,60
19	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			2 596,86
						538,85
	1	Muncitor	h-om	8,2900	65,00	538,85
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	22 000,00	1 782,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	45 000,00	90,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	48,00	37,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	384,00	53,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	23,04	58,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	259,20	36,29
		Total	lei			3 895,29
20		Vergea din otel D20 mm	m			35,00
	me14	Vergea din otel D20 mm	m	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			1 575,00
21	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			10 244,85
						1 306,50
	1	Muncitor	h-om	20,1000	65,00	1 306,50
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	22 000,00	89,05
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	22 000,00	89,05
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	48,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	23,37	191,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	23,75	194,75
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	48,00	96,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	31,00	46,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	600,00	8 040,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	384,00	42,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	23,04	77,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	259,20	28,51
		Total	lei			8 605,67
22		Vergea din otel D10 mm	m			10,50
	me15	Vergea din otel D10 mm	m	1,0000	10,50	10,50
		Total	lei			882,00
23	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p/u linii aeriene a sig. fuz.)	buc			145,50
						73,45
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3пк2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	23 000,00	48,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	75,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	384,00	7,68
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	76,80	0,38

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	259,20	5,18
		<i>Total</i>	lei			4 801,43
		1.2. Utilaj				
24		Corp de iluminat tip VITALUM 1 19.6W sau echivalent	buc			1 250,00 0,00
	me16	Corp de iluminat tip VITALUM 1 19.6W sau echivalent	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
		<i>Total</i>	lei			22 500,00
25		Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc			1 050,00 0,00
	me17	Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
		<i>Total</i>	lei			15 750,00
26		Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc			35,00 0,00
	me18	Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			1 155,00
27		Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc			10,00 0,00
	me19	Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			330,00
		2. PT-535				
		2.1. Lucrari de constructie				
28	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			50,05 50,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	65,00	50,05
		<i>Total</i>	lei			255,26
29	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			20,15 20,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	65,00	20,15
		<i>Total</i>	lei			102,76
30	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			208,60 28,60
	1	Muncitor	h-om	0,4400	65,00	28,60
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	120,00	28,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	180,00	43,20
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	450,00	108,00
		<i>Total</i>	lei			1 043,00
31	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			58,25 16,25
	1	Muncitor	h-om	0,2500	65,00	16,25
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	180,00	25,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			291,25
32	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			465,97
						247,00
	1	Muncitor	h-om	3,8000	65,00	247,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	75 000,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	22 000,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	21,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	21,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	20,00	2,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	12,00	0,24
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	24 000,00	0,96
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	45 000,00	18,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	45,00	4,50
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	65 000,00	6,50
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	45,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	25 000,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	125,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	188,00	146,64
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	211,20	40,13
		<i>Total</i>	lei			2 329,84
33		Stilp clin beton armat ,model trapazoicla, pretensionati SET- 9,5	buc			2 655,00
						0,00
	me20	Stilp clin beton armat ,model trapazoicla, pretensionati SET- 9,5	buc	1,0000	2 655,00	2 655,00
		<i>Total</i>	lei			7 965,00
34		Stilp clin beton armat ,model trapazoicla, pretensionati SET- 10,5	buc			3 133,00
						0,00
	me21	Stilp clin beton armat ,model trapazoicla, pretensionati SET- 10,5	buc	1,0000	3 133,00	3 133,00
		<i>Total</i>	lei			6 266,00
		2.2. Lucrari de montare				
35	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV (materialul beneficiarului)	1 km			3 516,49
						2 268,49
	1	Muncitor	h-om	34,9000	65,00	2 268,49
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	140,00	453,60
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	180,00	424,80
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	211,20	369,60
		<i>Total</i>	lei			3 270,34
36		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m			12,75
						0,00
	me1.1	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1,0000	12,75	12,75
		<i>Total</i>	lei			11 857,50
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 591,27
						806,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,00	806,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	24 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	38,03
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	237,50	0,97
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	155,00	1,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	58,00	29,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	384,00	149,76
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	76,80	230,39
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	76,80	230,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	259,20	101,08

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 129,80
38		Cablu ABBΓ 3x4mm2	m			26,00
	me1	Cablu ABBΓ 3x4mm2	m	1,0000	26,00	26,00
		<i>Total</i>	lei			1 599,00
39		Clema de ancora PA - 25	buc			36,00
	me2	Clema de ancora PA - 25	buc	1,0000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			972,00
40		Suport AL CA-1500	buc			24,17
	me3	Suport AL CA-1500	buc	1,0000	24,17	24,17
		<i>Total</i>	lei			652,59
41		Suport AL CS-1500	buc			54,92
	me4	Suport AL CS-1500	buc	1,0000	54,92	54,92
		<i>Total</i>	lei			1 647,60
42		Clema de suport RA25	buc			25,00
	me5	Clema de suport RA25	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			750,00
43		Banda de INOX F2007	m			6,00
	me6	Banda de INOX F2007	m	1,0000	6,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			1 476,00
44		Clame A200	buc			2,00
	me7	Clame A200	buc	1,0000	2,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			492,00
45		Clema de strapungere PC 25-70	buc			15,00
	me8	Clema de strapungere PC 25-70	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			480,00
46		Clema de strapungere PC 4-70	buc			15,00
	me9	Clema de strapungere PC 4-70	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			1 845,00
47		Clema PS-1-1	buc			15,00
	me10	Clema PS-1-1	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			195,00
48		Conectoare Forbox d-6 mm	buc			3,00
	me11	Conectoare Forbox d-6 mm	buc	1,0000	3,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			369,00
49	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc			199,54
	1	Muncitor	h-om	1,8300	65,00	118,95
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	75,00	0,90
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	120,00	1,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	155,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	75,00	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	384,00	7,68
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	180,00	64,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	259,20	5,18
		<i>Total</i>	lei			7 782,12
50	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			58,50
						58,50
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,9000	65,00	58,50
		<i>Total</i>	lei			2 281,50
51		Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc			60,00
						0,00
	me12	Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc	1,0000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			2 340,00
52	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p-u linii aeriene a sig. fuz.)	buc			145,50
						73,45
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	23 000,00	48,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	75,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	384,00	7,68
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	76,80	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	259,20	5,18
		<i>Total</i>	lei			5 674,43
53	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m			4 605,75
						1 079,00
	1	Muncitor	h-om	16,6000	65,00	1 079,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	45 000,00	150,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	48,00	43,17
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	24 000,00	3 120,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	384,00	84,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	23,04	72,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	259,20	57,00
		<i>Total</i>	lei			552,69
54		Banda de legatura din otel 40x4 mm	m			18,55
						0,00
	me13	Banda de legatura din otel 40x4 mm	m	1,0000	18,55	18,55
		<i>Total</i>	lei			222,60
55	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 596,86
						538,85
	1	Muncitor	h-om	8,2900	65,00	538,85
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	22 000,00	1 782,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	45 000,00	90,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	48,00	37,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	384,00	53,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	23,04	58,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	259,20	36,29
		<i>Total</i>	lei			4 154,97
56		Vergea din otel D20 mm	m			35,00
						0,00
	me14	Vergea din otel D20 mm	m	1,0000	35,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 680,00
57	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			10 240,84
	1	Muncitor	h-om	20,1000	65,00	1 306,51
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	22 000,00	87,03
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	22 000,00	87,03
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	48,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	23,37	191,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	23,75	194,75
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	48,00	96,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	31,00	46,51
	5009105	Supportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	600,00	8 040,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	384,00	42,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	23,04	77,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	259,20	28,52
		<i>Total</i>	lei			9 319,16
58		Vergea din otel D10 mm	m			10,50
	me15	Vergea din otel D10 mm	m	1,0000	10,50	10,50
		<i>Total</i>	lei			955,50
		2.3. Utilaj				
59		Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc			1 050,00
	me17	Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
		<i>Total</i>	lei			40 950,00
60		Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc			35,00
	me18	Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			1 365,00
61		Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc			10,00
	me19	Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			390,00
		3. PT-252				
		3.1. Lucrari de montare				
62	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV (materialul beneficiarului)	1 km			3 516,50
	1	Muncitor	h-om	34,9000	65,00	2 268,50
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	140,00	453,60
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	180,00	424,81
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	211,20	369,59
		<i>Total</i>	lei			3 625,51
63		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m			12,75
	me1.1	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1,0000	12,75	12,75
		<i>Total</i>	lei			13 145,25
64	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 592,57
						806,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,00	806,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	24 000,00	1,55
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	34,84
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 000,00	2,90
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	237,50	0,98
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	155,00	1,49
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	58,00	29,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	384,00	149,76
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	76,80	230,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	76,80	230,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	259,20	101,09
		<i>Total</i>	lei			2 468,49
65		Cablu ABBГ 3x4mm2	m			26,00
						0,00
	me1	Cablu ABBГ 3x4mm2	m	1,0000	26,00	26,00
		<i>Total</i>	lei			3 783,00
66		Clema de ancora PA - 25	buc			36,00
						0,00
	me2	Clema de ancora PA - 25	buc	1,0000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			792,00
67		Suport AL CA-1500	buc			24,17
						0,00
	me3	Suport AL CA-1500	buc	1,0000	24,17	24,17
		<i>Total</i>	lei			531,74
68		Suport AL CS-1500	buc			54,92
						0,00
	me4	Suport AL CS-1500	buc	1,0000	54,92	54,92
		<i>Total</i>	lei			1 373,00
69		Clema de suport RA25	buc			25,00
						0,00
	me5	Clema de suport RA25	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			625,00
70		Banda de INOX F2007	m			6,00
						0,00
	me6	Banda de INOX F2007	m	1,0000	6,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			3 354,00
71		Clame A200	buc			2,00
						0,00
	me7	Clame A200	buc	1,0000	2,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			1 118,00
72		Clema de strapungere PC 25-70	buc			15,00
						0,00
	me8	Clema de strapungere PC 25-70	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			900,00
73		Clema de strapungere PC 4-70	buc			15,00
						0,00
	me9	Clema de strapungere PC 4-70	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			4 365,00
74		Clema PS-1-1	buc			15,00
						0,00
	me10	Clema PS-1-1	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			165,00

1	2	3	4	5	6	7
75		Conectoare Forbox d-6 mm	buc			3,00
						0,00
	me11	Conectoare Forbox d-6 mm	buc	1,0000	3,00	3,00
		Total	lei			873,00
76	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc			199,54
						118,95
	1	Muncitor	h-om	1,8300	65,00	118,95
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	75,00	0,90
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	120,00	1,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	155,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	75,00	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	384,00	7,68
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	180,00	64,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	259,20	5,18
		Total	lei			19 355,53
77	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			58,50
						58,50
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,9000	65,00	58,50
		Total	lei			5 674,50
78		Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc			60,00
						0,00
	me12	Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			5 820,00
79	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 605,75
						1 079,00
	1	Muncitor	h-om	16,6000	65,00	1 079,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	45 000,00	150,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	48,00	43,17
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	24 000,00	3 120,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	384,00	84,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	23,04	72,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	259,20	57,00
		Total	lei			552,69
80		Banda de legatura din otel 40x4 mm	m			18,55
						0,00
	me13	Banda de legatura din otel 40x4 mm	m	1,0000	18,55	18,55
		Total	lei			222,60
81	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 596,86
						538,85
	1	Muncitor	h-om	8,2900	65,00	538,85
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	22 000,00	1 782,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	45 000,00	90,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	48,00	37,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	384,00	53,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	23,04	58,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	259,20	36,29
		Total	lei			2 856,55
82		Vergea din otel D20 mm	m			35,00
						0,00
	me14	Vergea din otel D20 mm	m	1,0000	35,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 155,00
83	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			10 243,87 1 306,49
	1	Muncitor	h-om	20,1000	65,00	1 306,49
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	22 000,00	88,57
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	22 000,00	88,57
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	48,00	43,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	23,37	191,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	23,75	194,75
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	48,00	96,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	31,00	46,49
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	600,00	8 040,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	384,00	42,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	23,04	77,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	259,20	28,51
		<i>Total</i>	lei			7 887,78
84		Vergea din otel D10 mm	m			10,50 0,00
	me15	Vergea din otel D10 mm	m	1,0000	10,50	10,50
		<i>Total</i>	lei			808,50
85	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc			145,50 73,45
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3nc2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	23 000,00	48,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	75,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	384,00	7,68
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	76,80	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	259,20	5,18
		<i>Total</i>	lei			14 113,31
		3.2. Utilaj				
86		Corp de iluminat tip VITALUM 1 19.6W sau echivalent	buc			1 250,00 0,00
	me16	Corp de iluminat tip VITALUM 1 19.6W sau echivalent	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
		<i>Total</i>	lei			1 250,00
87		Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc			1 050,00 0,00
	me17	Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
		<i>Total</i>	lei			100 800,00
88		Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc			35,00 0,00
	me18	Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			3 395,00
89		Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc			10,00 0,00
	me19	Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			970,00
		4. PT-239				

1	2	3	4	5	6	7
		4.1. Lucrari de constructie				
90	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			50,05 50,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	65,00	50,05
		Total	lei			1 251,25
91	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			20,15 20,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	65,00	20,15
		Total	lei			503,75
92	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			208,60 28,60
	1	Muncitor	h-om	0,4400	65,00	28,60
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	120,00	28,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	180,00	43,20
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	450,00	108,00
		Total	lei			5 215,00
93	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			58,25 16,25
	1	Muncitor	h-om	0,2500	65,00	16,25
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	180,00	25,20
		Total	lei			1 456,25
94	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			465,78 247,00
	1	Muncitor	h-om	3,8000	65,00	247,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	75 000,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	22 000,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	21,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	21,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	20,00	2,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	12,00	0,24
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	24 000,00	0,77
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	45 000,00	18,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	45,00	4,50
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	65 000,00	6,50
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	45,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	25 000,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	125,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	188,00	146,64
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	211,20	40,13
		Total	lei			11 644,40
95		Stilp clin beton armat ,model trapazoicla, pretensionati SET- 9,5	buc			2 655,00 0,00
	me20	Stilp clin beton armat ,model trapazoicla, pretensionati SET- 9,5	buc	1,0000	2 655,00	2 655,00
		Total	lei			66 375,00
96		Suport piloni ancora YKII	buc			125,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	me22	Suport piloni ancora YKII	buc	1,0000	125,00	125,00
		Total	lei			375,00
97	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m			11 023,00
						4 387,50
	1	Muncitor	h-om	67,5000	65,00	4 387,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	24 000,00	60,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,0000	48,00	96,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,6000	23,37	177,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6200	125,00	77,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,6000	23,75	180,50
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	48,00	32,75
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2100	125,00	26,25
	5009031	Scoabe	10 buc	3,1000	31,00	96,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	15,00	120,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	125,00	10,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0360	75,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4500	384,00	556,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,4000	140,00	4 676,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	23,04	148,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4500	259,20	375,75
		Total	lei			440,92
98		Teava din otel diametru pina la 80*80*3 mm	m			274,00
						0,00
	m27	Teava din otel diametru pina la 80*80*3 mm	m	1,0000	274,00	274,00
		Total	lei			1 096,00
99		Beton C20	buc			1 825,00
						0,00
	me23	Beton C20	m3	1,0000	1 825,00	1 825,00
		Total	lei			182,50
		4.2. Lucrari de montare				
100	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intrerupator cu siguranta NH-LATR 160A)	buc			562,64
						182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	75,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	75,00	34,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	23,37	28,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	23,75	28,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	48,00	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	75 000,00	225,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	7,00	21,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	237,50	4,75
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	65,00	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	75,00	0,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	75,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	384,00	3,46
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	23,04	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,00	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	259,20	2,33
		Total	lei			562,64
101	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Siguranta ППН 33 32A)	buc			145,49

1	2	3	4	5	6	7
						73,45
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	23 000,00	48,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	75,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	384,00	7,68
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	76,80	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	259,20	5,18
		Total	lei			145,49
102	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (BZUM DDE-1 25A)	buc			1 379,25 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	48,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	75,00	12,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	75 000,00	1 125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	384,00	38,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	23,04	17,74
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	259,20	25,92
		Total	lei			1 379,25
103	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intreruptor de sarcina BH-32 40A 2P)	buc			562,64 182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	75,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	75,00	34,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	23,37	28,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	23,75	28,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	48,00	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	75 000,00	225,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	7,00	21,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	237,50	4,75
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	65,00	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	75,00	0,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	75,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	384,00	3,46
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	23,04	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,00	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	259,20	2,33
		Total	lei			562,64
104	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza (Contor electronic, IF, BAYLAN BM 31)	buc			28,53 22,10
	1	Muncitor	h-om	0,3400	65,00	22,10
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	145 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	384,00	3,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	259,20	2,59
		Total	lei			28,53
105	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA 47-29 B IP 25A)	buc			314,04 101,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	75,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	75,00	3,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	23,37	28,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	23,75	28,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,00	1,73
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	75 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,00	42,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	237,50	4,75
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	65,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	384,00	0,77
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	23,04	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,00	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	259,20	0,52
		Total	lei			314,04
106	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou de distributie ИИМП 2-3 IP-54)	buc			1 379,25 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	48,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	75,00	12,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	75 000,00	1 125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	384,00	38,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	23,04	17,74
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	259,20	25,92
		Total	lei			1 379,25
107	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intrerupator de sarcina BH-32 40A IP)	buc			562,64 182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	75,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	75,00	34,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	23,37	28,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	23,75	28,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	48,00	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	75 000,00	225,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	7,00	21,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	237,50	4,75
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	65,00	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	75,00	0,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	75,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	384,00	3,46
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	23,04	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,00	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	259,20	2,33

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			562,64
108	08-01-081-1	Aparat de comanda tip (Relevu de timp U-220V In-15A AHC)	buc			104,58
						73,45
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	75,00	4,50
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	384,00	15,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	259,20	10,37
		<i>Total</i>	lei			104,58
109	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la KMI 22510A	buc			1 131,05
						257,40
	1	Muncitor	h-om	3,9600	65,00	257,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	75,00	0,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	75,00	39,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	23,37	28,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	23,75	28,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	75,00	2,03
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	48,00	2,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	75 000,00	675,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,00	42,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	237,50	4,75
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	75,00	2,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	65,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	75,00	3,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	75,00	4,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	384,00	3,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	23,04	3,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	24,00	2,88
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	24,00	6,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	259,20	2,07
		<i>Total</i>	lei			1 131,05
110	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Limitator al tensiunilor de impuls, Unom-400V, ОПС1 -C(1P))	set			309,25
						195,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	65,00	195,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	75,00	28,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	384,00	42,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	259,20	28,51
		<i>Total</i>	lei			309,25
111	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA 47-29 B 1P 10A)	buc			314,04
						101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	75,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	75,00	3,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	23,37	28,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	23,75	28,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,00	1,73
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	75 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,00	42,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	237,50	4,75
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	65,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	75,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	384,00	0,77
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	23,04	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,00	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	259,20	0,52
		Total	lei			628,07
112		Bara N 8*12 YNN21-14-100				125,00
						0,00
	me24	Bara N 8*12 YNN21-14-100	buc	1,0000	125,00	125,00
		Total	lei			125,00
113		Bara PE 8*12 YNN21-14-100				125,00
						0,00
	me25	Bara PE 8*12 YNN21-14-100	buc	1,0000	125,00	125,00
		Total	lei			125,00
114	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV (materialul beneficiarului)	1 km			3 516,50
						2 268,50
	1	Muncitor	h-om	34,9000	65,00	2 268,50
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	140,00	453,60
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	180,00	424,80
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	211,20	369,60
		Total	lei			11 576,31
115		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m			12,75
						0,00
	me1.1	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1,0000	12,75	12,75
		Total	lei			41 973,00
116	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 593,13
						806,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,00	806,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	24 000,00	1,46
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	35,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 000,00	2,74
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	237,50	0,97
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	155,00	1,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	58,00	29,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	384,00	149,76
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	76,80	230,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	76,80	230,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	259,20	101,09
		Total	lei			2 612,73
117		Cablu ABBΓtr 2x25mm2	m			17,00
						0,00
	me1,1	Cablu ABBΓtr 2x25mm2	m	1,0000	17,00	17,00
		Total	lei			136,00
118		Cablu ABBΓ 3x4mm2	m			26,00
						0,00
	me1	Cablu ABBΓ 3x4mm2	m	1,0000	26,00	26,00
		Total	lei			4 017,00
119		Cablu ABBΓ 3x10mm2	m			16,31
						0,00
	me1,2	Cablu ABBΓ 3x10mm2	m	1,0000	16,31	16,31

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			24,46
120	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			148,97 ----- 136,50
	1	Muncitor	h-om	2,1000	65,00	136,50
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	25,00	0,02
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	1,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	237,50	2,38
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	155,00	0,37
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	15,00	2,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	384,00	3,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	259,20	2,59
		<i>Total</i>	lei			297,94
121		Tub retractabil 12-3 (1m)	buc			33,33 ----- 0,00
	me26	Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	1,0000	33,33	33,33
		<i>Total</i>	lei			133,32
122		Manusa termoretractabila 2P D16	buc			33,25 ----- 0,00
	me27	Manusa termoretractabila 2P D16	buc	1,0000	33,25	33,25
		<i>Total</i>	lei			66,50
123		Ghilza 25/25 aluminiu	buc			5,45 ----- 0,00
	me28	Ghilza 25/25 aluminiu	buc	1,0000	5,45	5,45
		<i>Total</i>	lei			65,40
124	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25mm	100 m			6 654,90 ----- 2 255,50
	1	Muncitor	h-om	34,7000	65,00	2 255,50
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	145 000,00	290,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	24 000,00	72,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	22 000,00	1 144,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	48,00	50,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	23,37	509,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	23,75	517,80
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	6,00	60,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	31,00	775,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	4,00	40,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	120,00	120,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,0000	15,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	384,00	84,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	23,04	412,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	43,20	191,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	259,20	57,00
		<i>Total</i>	lei			665,49
125		Tub metalic gofrat cu izolatie PVC D-25 mm	m			16,15 ----- 0,00
	me29	Tub metalic gofrat cu izolatie PVC D-25 mm	m	1,0000	16,15	16,15
		<i>Total</i>	lei			161,50
126		Clema de ancora PA - 25	buc			36,00 ----- 0,00
	me2	Clema de ancora PA - 25	buc	1,0000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			2 232,00
127		Suport AL CA-1500	buc			24,17 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	me3	Suport AL CA-1500	buc	1,0000	24,17	24,17
		Total	lei			1 498,54
128		Suport AL CS-1500	buc			54,92
						0,00
	me4	Suport AL CS-1500	buc	1,0000	54,92	54,92
		Total	lei			4 173,92
129		Clema de suport RA25	buc			25,00
						0,00
	me5	Clema de suport RA25	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			1 900,00
130		Banda de INOX F2007	m			6,00
						0,00
	me6	Banda de INOX F2007	m	1,0000	6,00	6,00
		Total	lei			3 534,00
131		Clame A200	buc			2,00
						0,00
	me7	Clame A200	buc	1,0000	2,00	2,00
		Total	lei			1 178,00
132		Clema de strapungere PC 25-70	buc			15,00
						0,00
	me8	Clema de strapungere PC 25-70	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			1 080,00
133		Clema de strapungere PC 4-70	buc			15,00
						0,00
	me9	Clema de strapungere PC 4-70	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			4 635,00
134		Clema PS-1-1	buc			15,00
						0,00
	me10	Clema PS-1-1	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			540,00
135		Conectoare Forbox d-6 mm	buc			3,00
						0,00
	me11	Conectoare Forbox d-6 mm	buc	1,0000	3,00	3,00
		Total	lei			927,00
136	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc			199,54
						118,95
	1	Muncitor	h-om	1,8300	65,00	118,95
	1019460	Banda "TIXB-304"	kg	0,0120	75,00	0,90
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	120,00	1,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0005	155,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	75,00	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	384,00	7,68
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	180,00	64,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	259,20	5,18
		Total	lei			20 552,77
137	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			58,50
						58,50
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,9000	65,00	58,50
		Total	lei			6 025,50
138		Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc			60,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	me12	Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			6 180,00
139	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 605,75
						1 079,00
	1	Muncitor	h-om	16,6000	65,00	1 079,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	45 000,00	150,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	48,00	43,17
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	24 000,00	3 120,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	384,00	84,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	23,04	72,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	259,20	57,00
		Total	lei			552,69
140		Banda de legatura din otel 40x4 mm	m			18,55
						0,00
	me13	Banda de legatura din otel 40x4 mm	m	1,0000	18,55	18,55
		Total	lei			222,60
141	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 596,86
						538,85
	1	Muncitor	h-om	8,2900	65,00	538,85
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	22 000,00	1 782,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	45 000,00	90,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	48,00	37,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	384,00	53,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	23,04	58,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	259,20	36,29
		Total	lei			10 127,74
142		Vergea din otel D20 mm	m			35,00
						0,00
	me14	Vergea din otel D20 mm	m	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			4 095,00
143	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			10 243,10
						1 306,50
	1	Muncitor	h-om	20,1000	65,00	1 306,50
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	22 000,00	88,17
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	22 000,00	88,17
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	48,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	23,37	191,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	23,75	194,75
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	48,00	96,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	31,00	46,50
	5009105	Supportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	600,00	8 040,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	384,00	42,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	23,04	77,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	259,20	28,51
		Total	lei			25 812,60
144		Vergea din otel D10 mm	m			10,50
						0,00
	me15	Vergea din otel D10 mm	m	1,0000	10,50	10,50
		Total	lei			2 646,00
145	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p-u linii aeriene a sig. fuz.)	buc			145,50
						73,45

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	23 000,00	48,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	75,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	384,00	7,68
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	76,80	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	259,20	5,18
		<i>Total</i>	lei			14 986,29
		4.3. Utilaj				
146		Intrerupator cu siguranta NH-LATR 160A	buc			375,20
						0,00
	me30	Intrerupator cu siguranta NH-LATR 160A	buc	1,0000	375,20	375,20
		<i>Total</i>	lei			375,20
147		Siguranta IIIH 33 32A gab.-00	buc			45,83
						0,00
	me31	Siguranta IIIH 33 32A gab.-00	buc	1,0000	45,83	45,83
		<i>Total</i>	lei			45,83
148		Panou de evidenta BZUM DDE-1 1F	buc			541,67
						0,00
	ml27	Panou de evidenta BZUM DDE-1 1F	buc	1,0000	541,67	541,67
		<i>Total</i>	lei			541,67
149		Intrerupator de sarcina BH-32 40A 2P	buc			50,00
						0,00
	me32	Intrerupator de sarcina BH-32 40A 2P	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
150		Intrerupator automat VA 47-29-B25 1P	buc			21,50
						0,00
	ml30	Intrerupator automat VA 47-29-B25 1P	buc	1,0000	21,50	21,50
		<i>Total</i>	lei			21,50
151		Contor electronic, IF, BAYLAN BM 31	buc			833,00
						0,00
	ml29	Contor electronic, IF, BAYLAN BM 31	buc	1,0000	833,00	833,00
		<i>Total</i>	lei			833,00
152		Panou de distributie IIIMII 2-3 IP-54	buc			508,33
						0,00
	ml28	Panou de distributie IIIMII 2-3 IP-54	buc	1,0000	508,33	508,33
		<i>Total</i>	lei			508,33
153		Intrerupator de sarcina BH-32 40A 1P	buc			37,55
						0,00
	me32,1	Intrerupator de sarcina BH-32 40A 1P	buc	1,0000	37,55	37,55
		<i>Total</i>	lei			37,55
154		Demaror electromagnetic KMI 2251	buc			142,50
						0,00
	ml37	Demaror electromagnetic KMI 2251	buc	1,0000	142,50	142,50
		<i>Total</i>	lei			142,50
155		Limitator al tensiunilor de impuls, Unom-400V, OIC1-C(1P)	buc			112,50
						0,00
	ml36	Limitator al tensiunilor de impuls, Unom-400V, OIC1-C(1P)	buc	1,0000	112,50	112,50
		<i>Total</i>	lei			112,50
156		Relev de timp U-220V 1n-15A AHC	buc			212,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	ml38	Releu de timp U-220V 1n-15A AHC	buc	1,0000	212,50	212,50
		<i>Total</i>	lei			212,50
157		Intrerupator automat VA 47-29 B10 1P	buc			20,63
						0,00
	ml32,1	Intrerupator automat VA 47-29 B10 1P	buc	1,0000	20,63	20,63
		<i>Total</i>	lei			41,26
158		Corp de iluminat tip VITALUM 1 19.6W sau echivalent	buc			1 250,00
						0,00
	me16	Corp de iluminat tip VITALUM 1 19.6W sau echivalent	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
		<i>Total</i>	lei			28 750,00
159		Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc			1 050,00
						0,00
	me17	Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
		<i>Total</i>	lei			84 000,00
160		Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc			35,00
						0,00
	me18	Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			3 605,00
161		Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc			10,00
						0,00
	me19	Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			1 030,00
		5. PT-241				
		5.1. Lucrari de constructie				
162	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			50,05
						50,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	65,00	50,05
		<i>Total</i>	lei			200,20
163	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			20,15
						20,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	65,00	20,15
		<i>Total</i>	lei			80,60
164	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			208,60
						28,60
	1	Muncitor	h-om	0,4400	65,00	28,60
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	120,00	28,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	180,00	43,20
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	450,00	108,00
		<i>Total</i>	lei			834,40
165	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			58,25
						16,25

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,2500	65,00	16,25
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	180,00	25,20
		<i>Total</i>	lei			233,00
166	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			465,61 247,00
	1	Muncitor	h-om	3,8000	65,00	247,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	75 000,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	22 000,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	21,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	21,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	20,00	2,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	12,00	0,24
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	24 000,00	0,60
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	45 000,00	18,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	45,00	4,50
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	65 000,00	6,50
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	45,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	25 000,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	125,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	188,00	146,64
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	211,20	40,13
		<i>Total</i>	lei			1 862,43
167		Stilp clin beton armat ,model trapazoicla, pretensionati SET- 9,5	buc			2 655,00 0,00
	me20	Stilp clin beton armat ,model trapazoicla, pretensionati SET- 9,5	buc	1,0000	2 655,00	2 655,00
		<i>Total</i>	lei			10 620,00
		5.2. Lucrari de montare				
168	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA 47-29 B 1P 10A)	buc			314,04 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	75,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	75,00	3,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	23,37	28,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	23,75	28,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,00	1,73
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	75 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,00	42,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	237,50	4,75
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	65,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	384,00	0,77
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	23,04	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,00	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	259,20	0,52
		<i>Total</i>	lei			314,04
169	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			3 690,72 2 268,50
	1	Muncitor	h-om	34,9000	65,00	2 268,50
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	12,00	0,24
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	25 000,00	0,00
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	45 000,00	18,28
	110-0181	Bratari "СФ"	buc	6,0000	21,00	126,00

1	2	3	4	5	6	7
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	45,00	4,50
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	12,00	25,20
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	145,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	140,00	453,60
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	180,00	424,80
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	211,20	369,59
		<i>Total</i>	lei			8 174,94
170		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m			12,75
						0,00
	me1.1	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1,0000	12,75	12,75
		<i>Total</i>	lei			28 241,25
171	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 595,45
						806,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,00	806,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	24 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	37,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 000,00	4,69
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	237,50	0,97
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	155,00	1,49
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,5000	58,00	29,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	384,00	149,76
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	76,80	230,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	76,80	230,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	259,20	101,08
		<i>Total</i>	lei			1 531,63
172		Cablu ABBΓ 3x4mm2	m			26,00
						0,00
	me1	Cablu ABBΓ 3x4mm2	m	1,0000	26,00	26,00
		<i>Total</i>	lei			2 496,00
173		Ghilza 25/25 aluminiu	buc			5,45
						0,00
	me28	Ghilza 25/25 aluminiu	buc	1,0000	5,45	5,45
		<i>Total</i>	lei			54,50
174		Clema de ancora PA - 25	buc			36,00
						0,00
	me2	Clema de ancora PA - 25	buc	1,0000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			1 656,00
175		Suport AL CA-1500	buc			24,17
						0,00
	me3	Suport AL CA-1500	buc	1,0000	24,17	24,17
		<i>Total</i>	lei			1 111,82
176		Suport AL CS-1500	buc			54,92
						0,00
	me4	Suport AL CS-1500	buc	1,0000	54,92	54,92
		<i>Total</i>	lei			3 075,52
177		Clema de suport RA25	buc			25,00
						0,00
	me5	Clema de suport RA25	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			1 400,00
178		Banda de INOX F2007	m			6,00
						0,00
	me6	Banda de INOX F2007	m	1,0000	6,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			2 400,00
179		Clame A200	buc			2,00
	me7	Clame A200	buc	1,0000	2,00	2,00
		Total	lei			800,00
180		Clema de strapungere PC 25-70	buc			15,00
	me8	Clema de strapungere PC 25-70	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			990,00
181		Clema de strapungere PC 4-70	buc			15,00
	me9	Clema de strapungere PC 4-70	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			2 880,00
182		Clema PS-1-1	buc			15,00
	me10	Clema PS-1-1	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			345,00
183		Conectoare Forbox d-6 mm	buc			3,00
	me11	Conectoare Forbox d-6 mm	buc	1,0000	3,00	3,00
		Total	lei			576,00
184	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc			199,54
	1	Muncitor	h-om	1,8300	65,00	118,95
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	75,00	0,90
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	120,00	1,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0005	155,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	75,00	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	384,00	7,68
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	180,00	64,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	259,20	5,18
		Total	lei			12 770,66
185	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			58,50
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,9000	65,00	58,50
		Total	lei			3 744,00
186		Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc			60,00
	me12	Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			3 840,00
187	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 596,86
	1	Muncitor	h-om	8,2900	65,00	538,85
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	22 000,00	1 782,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	45 000,00	90,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	48,00	37,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	384,00	53,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	23,04	58,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	259,20	36,29

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			6 751,84
188		Vergea din otel D20 mm	m			35,00
	me14	Vergea din otel D20 mm	m	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			2 730,00
189	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			10 241,66
	1	Muncitor	h-om	20,1000	65,00	1 306,50
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	22 000,00	87,45
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	22 000,00	87,45
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	48,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	23,37	191,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	23,75	194,75
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	48,00	96,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	31,00	46,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	600,00	8 040,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	384,00	42,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	23,04	77,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	259,20	28,51
		<i>Total</i>	lei			16 489,07
190		Vergea din otel D10 mm	m			10,50
	me15	Vergea din otel D10 mm	m	1,0000	10,50	10,50
		<i>Total</i>	lei			1 690,50
191	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p-u linii aeriene a sig. fuz.)	buc			145,50
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3nc2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	23 000,00	48,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	75,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	384,00	7,68
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	76,80	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	259,20	5,18
		<i>Total</i>	lei			9 311,88
		5.3. Utilaj				
192		Intrerupator automat VA 47-29 B10 1P	buc			20,63
	ml32,1	Intrerupator automat VA 47-29 B10 1P	buc	1,0000	20,63	20,63
		<i>Total</i>	lei			20,63
193		Corp de iluminat tip VITALUM 1 19.6W sau echivalent	buc			1 250,00
	me16	Corp de iluminate tip VITALUM 1 19.6W sau echivalent	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
		<i>Total</i>	lei			8 750,00
194		Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc			1 050,00
	me17	Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
		<i>Total</i>	lei			59 850,00
195		Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc			35,00
	me18	Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc	1,0000	35,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 240,00
196		Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc			10,00
	me19	Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			640,00
		6. PT-250				
		6.1. Lucrari de constructie				
197	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			50,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	65,00	50,05
		<i>Total</i>	lei			250,25
198	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			20,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	65,00	20,15
		<i>Total</i>	lei			100,75
199	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			208,60
	1	Muncitor	h-om	0,4400	65,00	28,60
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	120,00	28,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	180,00	43,20
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	450,00	108,00
		<i>Total</i>	lei			1 043,00
200	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			58,25
	1	Muncitor	h-om	0,2500	65,00	16,25
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	180,00	25,20
		<i>Total</i>	lei			291,25
201	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			465,97
	1	Muncitor	h-om	3,8000	65,00	247,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	75 000,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	22 000,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	21,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	21,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	20,00	2,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	12,00	0,24
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	24 000,00	0,96
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	45 000,00	18,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	45,00	4,50
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	65 000,00	6,50
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	45,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	25 000,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	125,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	188,00	146,64
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	211,20	40,13

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 329,84
202		Stilp clin beton armat ,model trapazoicla, pretensionati SET- 9,5	buc			2 655,00 0,00
	me20	Stilp clin beton armat ,model trapazoicla, pretensionati SET- 9,5	buc	1,0000	2 655,00	2 655,00
		<i>Total</i>	lei			13 275,00
203	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m			11 023,00 4 387,50
	1	Muncitor	h-om	67,5000	65,00	4 387,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	24 000,00	60,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,0000	48,00	96,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,6000	23,37	177,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6200	125,00	77,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,6000	23,75	180,50
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	48,00	32,75
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2100	125,00	26,25
	5009031	Scoabe	10 buc	3,1000	31,00	96,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	15,00	120,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	125,00	10,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0360	75,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4500	384,00	556,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,4000	140,00	4 676,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	23,04	148,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4500	259,20	375,75
		<i>Total</i>	lei			440,92
204		Teava din otel diametru pina la 80*80*3 mm	m			274,00 0,00
	m27	Teava din otel diametru pina la 80*80*3 mm	m	1,0000	274,00	274,00
		<i>Total</i>	lei			1 096,00
205		Beton C20	buc			1 825,00 0,00
	me23	Beton C20	m3	1,0000	1 825,00	1 825,00
		<i>Total</i>	lei			182,50
		6.2. Lucrari de montare				
206	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intrerupator cu siguranta NH-LATR 160A)	buc			562,64 182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	75,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	75,00	34,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	23,37	28,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	23,75	28,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	48,00	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	75 000,00	225,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	7,00	21,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	237,50	4,75
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	65,00	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	75,00	0,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	75,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	384,00	3,46
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	23,04	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,00	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	259,20	2,33
		<i>Total</i>	lei			562,64
207	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Siguranta ППН 33 32A)	buc			145,49
						73,45
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	23 000,00	48,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	75,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	384,00	7,68
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	76,80	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	259,20	5,18
		<i>Total</i>	lei			145,49
208	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (BZUM DDE-1 25A)	buc			1 379,25
						150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	48,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	75,00	12,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	75 000,00	1 125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	384,00	38,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	23,04	17,74
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	259,20	25,92
		<i>Total</i>	lei			1 379,25
209	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intreruptor de sarcina BH-32 40A 2P)	buc			562,64
						182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	75,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	75,00	34,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	23,37	28,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	23,75	28,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	48,00	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	75 000,00	225,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	7,00	21,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	237,50	4,75
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	65,00	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	75,00	0,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	75,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	384,00	3,46
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	23,04	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,00	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	259,20	2,33
		<i>Total</i>	lei			562,64
210	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza (Contor electronic, IF, BAYLAN BM 31)	buc			28,53
						22,10
	1	Muncitor	h-om	0,3400	65,00	22,10
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	145 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	384,00	3,84

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	259,20	2,59
		Total	lei			28,53
211	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA 47-29 B IP 25A)	buc			314,04
						101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	75,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	75,00	3,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	23,37	28,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	23,75	28,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,00	1,73
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	75 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,00	42,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	237,50	4,75
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	65,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	384,00	0,77
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	23,04	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,00	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	259,20	0,52
		Total	lei			314,04
212	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou de distributie ИИМП 2-3 IP-54)	buc			1 379,25
						150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	48,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	75,00	12,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	75 000,00	1 125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	384,00	38,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	23,04	17,74
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	259,20	25,92
		Total	lei			1 379,25
213	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intreruptor de sarcina BH-32 40A 1P)	buc			562,64
						182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	75,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	75,00	34,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	23,37	28,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	23,75	28,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	48,00	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	75 000,00	225,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	7,00	21,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	237,50	4,75
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	65,00	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	75,00	0,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	75,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0090	384,00	3,46

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	23,04	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,00	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	259,20	2,33
		Total	lei			562,64
214	08-01-081-1	Aparat de comanda tip (Relevu de timp U-220V In-15A AHC)	buc			104,58
						73,45
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	75,00	4,50
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	384,00	15,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	259,20	10,37
		Total	lei			104,58
215	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la KMI 22510A	buc			1 131,05
						257,40
	1	Muncitor	h-om	3,9600	65,00	257,40
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	75,00	0,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	75,00	39,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	23,37	28,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	23,75	28,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	75,00	2,03
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	48,00	2,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	75 000,00	675,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,00	42,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	237,50	4,75
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	75,00	2,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	65,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	75,00	3,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	75,00	4,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	384,00	3,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	23,04	3,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	24,00	2,88
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	24,00	6,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	259,20	2,07
		Total	lei			1 131,05
216	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Limitator al tensiunilor de impuls, Unom-400V, ОПС1 -С(1Р))	set			309,25
						195,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	65,00	195,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	75,00	28,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	384,00	42,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	259,20	28,51
		Total	lei			309,25
217	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA 47-29 B 1P 10A)	buc			314,04
						101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	75,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	75,00	3,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	23,37	28,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	23,75	28,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,00	1,73
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	75 000,00	75,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,00	42,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	237,50	4,75
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	65,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	384,00	0,77
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	23,04	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,00	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	259,20	0,52
		Total	lei			314,04
218		Bara N 8*12 YNN21-14-100				125,00
						0,00
	me24	Bara N 8*12 YNN21-14-100	buc	1,0000	125,00	125,00
		Total	lei			125,00
219		Bara PE 8*12 YNN21-14-100				125,00
						0,00
	me25	Bara PE 8*12 YNN21-14-100	buc	1,0000	125,00	125,00
		Total	lei			125,00
220	33-04-008-3	Demontare cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			3 673,03
						2 268,48
	1	Muncitor	h-om	34,9000	65,00	2 268,48
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	12,00	0,30
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	25 000,00	0,00
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	45 000,00	0,00
	110-0181	Bratari "СФ"	buc	6,0000	21,00	126,06
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	45,00	4,55
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	12,00	25,15
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	145,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	140,00	453,64
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	180,00	424,85
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	211,20	370,00
		Total	lei			121,21
221	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			3 691,10
						2 268,50
	1	Muncitor	h-om	34,9000	65,00	2 268,50
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	12,00	0,24
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	25 000,00	0,00
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	45 000,00	18,66
	110-0181	Bratari "СФ"	buc	6,0000	21,00	126,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	45,00	4,50
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	12,00	25,20
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	145,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	140,00	453,60
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	180,00	424,80
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	211,20	369,60
		Total	lei			8 009,69
222		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m			12,75
						0,00
	me1.1	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1,0000	12,75	12,75
		Total	lei			27 667,50
223	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 587,57
						806,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,00	806,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	24 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	34,39

1	2	3	4	5	6	7
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,14
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	237,50	0,97
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	155,00	1,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	58,00	28,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	384,00	149,73
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	76,80	230,39
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	76,80	230,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	259,20	101,07
		Total	lei			1 246,24
224		Cablu ABBГtr 2x25mm2	m			17,00
						0,00
	me1,1	Cablu ABBГtr 2x25mm2	m	1,0000	17,00	17,00
		Total	lei			136,00
225		Cablu ABBГ 3x4mm2	m			26,00
						0,00
	me1	Cablu ABBГ 3x4mm2	m	1,0000	26,00	26,00
		Total	lei			1 794,00
226		Cablu ABBГ 3x10mm2	m			16,31
						0,00
	me1,2	Cablu ABBГ 3x10mm2	m	1,0000	16,31	16,31
		Total	lei			24,46
227	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			148,97
						136,50
	1	Muncitor	h-om	2,1000	65,00	136,50
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	25,00	0,02
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	1,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	237,50	2,38
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	155,00	0,37
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	15,00	2,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	384,00	3,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	259,20	2,59
		Total	lei			297,94
228		Tub retractabil 12-3 (1m)	buc			33,33
						0,00
	me26	Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	1,0000	33,33	33,33
		Total	lei			133,32
229		Manusa termoretractabila 2P D16	buc			33,25
						0,00
	me27	Manusa termoretractabila 2P D16	buc	1,0000	33,25	33,25
		Total	lei			66,50
230		Ghilza 25/25 aluminiu	buc			5,45
						0,00
	me28	Ghilza 25/25 aluminiu	buc	1,0000	5,45	5,45
		Total	lei			43,60
231	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25mm	100 m			6 654,90
						2 255,50
	1	Muncitor	h-om	34,7000	65,00	2 255,50
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	145 000,00	290,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	24 000,00	72,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	22 000,00	1 144,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	48,00	50,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	23,37	509,50

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	23,75	517,80
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	6,00	60,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	31,00	775,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	4,00	40,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	120,00	120,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	5,0000	15,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	384,00	84,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	23,04	412,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	43,20	191,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	259,20	57,00
		<i>Total</i>	lei			665,49
232		Subtotal				16,15
			m			0,00
	me29	Tub metalic gofrat cu izolatie PVC D-25 mm	m	1,0000	16,15	16,15
		<i>Total</i>	lei			161,50
233		Subtotal				36,00
			buc			0,00
	me2	Clema de ancora PA - 25	buc	1,0000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			1 656,00
234		Subtotal				24,17
			buc			0,00
	me3	Suport AL CA-1500	buc	1,0000	24,17	24,17
		<i>Total</i>	lei			1 111,82
235		Subtotal				54,92
			buc			0,00
	me4	Suport AL CS-1500	buc	1,0000	54,92	54,92
		<i>Total</i>	lei			3 075,52
236		Subtotal				25,00
			buc			0,00
	me5	Clema de suport RA25	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			1 400,00
237		Subtotal				6,00
			m			0,00
	me6	Banda de INOX F2007	m	1,0000	6,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			2 166,00
238		Subtotal				2,00
			buc			0,00
	me7	Clame A200	buc	1,0000	2,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			722,00
239		Subtotal				15,00
			buc			0,00
	me8	Clema de strapungere PC 25-70	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			1 215,00
240		Subtotal				15,00
			buc			0,00
	me9	Clema de strapungere PC 4-70	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			2 070,00
241		Subtotal				15,00
			buc			0,00
	me10	Clema PS-1-1	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			330,00
242		Subtotal				3,00
			buc			

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	me11	Conectoare Forbox d-6 mm	buc	1,0000	3,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			414,00
243	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc			199,54
						118,95
	1	Muncitor	h-om	1,8300	65,00	118,95
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0120	75,00	0,90
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	120,00	1,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	155,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	75,00	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	384,00	7,68
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	180,00	64,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	259,20	5,18
		<i>Total</i>	lei			9 178,90
244	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			58,50
						58,50
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,9000	65,00	58,50
		<i>Total</i>	lei			2 691,00
245		Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc			60,00
						0,00
	me12	Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc	1,0000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			2 760,00
246	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 605,75
						1 079,00
	1	Muncitor	h-om	16,6000	65,00	1 079,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	45 000,00	150,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	48,00	43,17
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	24 000,00	3 120,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	384,00	84,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	23,04	72,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	259,20	57,00
		<i>Total</i>	lei			552,69
247		Banda de legatura din otel 40x4 mm	m			18,55
						0,00
	me13	Banda de legatura din otel 40x4 mm	m	1,0000	18,55	18,55
		<i>Total</i>	lei			222,60
248	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 596,86
						538,85
	1	Muncitor	h-om	8,2900	65,00	538,85
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	22 000,00	1 782,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	45 000,00	90,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	48,00	37,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	384,00	53,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	23,04	58,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	259,20	36,29
		<i>Total</i>	lei			6 492,14
249		Vergea din otel D20 mm	m			35,00
						0,00
	me14	Vergea din otel D20 mm	m	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			2 625,00

1	2	3	4	5	6	7
250	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			10 243,90 1 306,50
	1	Muncitor	h-om	20,1000	65,00	1 306,50
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	22 000,00	88,57
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	22 000,00	88,57
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	48,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	23,37	191,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	23,75	194,75
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	48,00	96,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	31,00	46,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	600,00	8 040,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	384,00	42,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	23,04	77,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	259,20	28,51
		Total	lei			15 775,61
251		Vergea din otel D10 mm	m			10,50 0,00
	me15	Vergea din otel D10 mm	m	1,0000	10,50	10,50
		Total	lei			1 617,00
252	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p-u linii aeriene a sig. fuz.)	buc			145,50 73,45
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3kn2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	23 000,00	48,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	75,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	384,00	7,68
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	76,80	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	259,20	5,18
		Total	lei			6 692,90
		6.3. Utilaj				
253		Intrerupator cu siguranta NH-LATR 160A	buc			375,20 0,00
	me30	Intrerupator cu siguranta NH-LATR 160A	buc	1,0000	375,20	375,20
		Total	lei			375,20
254		Siguranta IIIH 33 32A gab.-00	buc			45,83 0,00
	me31	Siguranta IIIH 33 32A gab.-00	buc	1,0000	45,83	45,83
		Total	lei			45,83
255		Panou de evidenta BZUM DDE-1 1F	buc			541,67 0,00
	ml27	Panou de evidenta BZUM DDE-1 1F	buc	1,0000	541,67	541,67
		Total	lei			541,67
256		Intrerupator de sarcina BH-32 40A 2P	buc			50,00 0,00
	me32	Intrerupator de sarcina BH-32 40A 2P	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			50,00
257		Intrerupator automat VA 47-29-B25 1P	buc			21,50 0,00
	ml30	Intrerupator automat VA 47-29-B25 1P	buc	1,0000	21,50	21,50
		Total	lei			21,50
258		Contor electronic, 1F, BAYLAN BM 31	buc			833,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	ml29	Contor electronic, IF, BAYLAN BM 31	buc	1,0000	833,00	833,00
		Total	lei			833,00
259		Panou de distributie IIIMII 2-3 IP-54	buc			508,33
						0,00
	ml28	Panou de distributie IIIMII 2-3 IP-54	buc	1,0000	508,33	508,33
		Total	lei			508,33
260		Intrerupator de sarcina BH-32 40A 1P	buc			37,55
						0,00
	me32,1	Intrerupator de sarcina BH-32 40A 1P	buc	1,0000	37,55	37,55
		Total	lei			37,55
261		Demaror electromagnetic КМИ 2251	buc			142,50
						0,00
	ml37	Demaror electromagnetic КМИ 2251	buc	1,0000	142,50	142,50
		Total	lei			142,50
262		Limitator al tensiunilor de impuls, Unom-400V, ОПС1-С(1P)	buc			112,50
						0,00
	ml36	Limitator al tensiunilor de impuls, Unom-400V, ОПС1-С(1P)	buc	1,0000	112,50	112,50
		Total	lei			112,50
263		Releu de timp U-220V In-15A AHC	buc			212,50
						0,00
	ml38	Releu de timp U-220V In-15A AHC	buc	1,0000	212,50	212,50
		Total	lei			212,50
264		Intrerupator automat VA 47-29 B10 1P	buc			20,63
						0,00
	ml32,1	Intrerupator automat VA 47-29 B10 1P	buc	1,0000	20,63	20,63
		Total	lei			20,63
265		Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc			1 050,00
						0,00
	me17	Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
		Total	lei			48 300,00
266		Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc			35,00
						0,00
	me18	Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			1 610,00
267		Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc			10,00
						0,00
	me19	Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			460,00
		7. PT-251				
		7.1. Lucrari de constructie				
268	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			50,05
						50,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	65,00	50,05
		Total	lei			445,44
269	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in	m3			20,15

1	2	3	4	5	6	7
		straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				20,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	65,00	20,15
		<i>Total</i>	lei			179,34
270	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			208,60
						28,60
	1	Muncitor	h-om	0,4400	65,00	28,60
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	120,00	28,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	180,00	43,20
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	450,00	108,00
		<i>Total</i>	lei			2 711,80
271	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			58,25
						16,25
	1	Muncitor	h-om	0,2500	65,00	16,25
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	180,00	25,20
		<i>Total</i>	lei			757,25
272	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			465,75
						247,00
	1	Muncitor	h-om	3,8000	65,00	247,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	75 000,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	22 000,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	21,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	21,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	20,00	2,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	12,00	0,24
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	24 000,00	0,74
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	45 000,00	18,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	45,00	4,50
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	65 000,00	6,50
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	45,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	25 000,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	125,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	188,00	146,64
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	211,20	40,13
		<i>Total</i>	lei			6 054,70
273		Stilp clin beton armat ,model trapazoiclal, pretensionati SET- 9,5	buc			2 655,00
						0,00
	me20	Stilp clin beton armat ,model trapazoiclal, pretensionati SET- 9,5	buc	1,0000	2 655,00	2 655,00
		<i>Total</i>	lei			34 515,00
274		Suport piloni ancora УКП	buc			125,00
						0,00
	me22	Suport piloni ancora УКП	buc	1,0000	125,00	125,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
		7.2. Lucrari de montare				
275	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			3 690,73
						2 268,50
	1	Muncitor	h-om	34,9000	65,00	2 268,50
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	12,00	0,24
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	25 000,00	0,00
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	45 000,00	18,27
	110-0181	Bratari "СФ"	buc	6,0000	21,00	126,00

1	2	3	4	5	6	7
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	45,00	4,50
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	12,00	25,20
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	145,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	140,00	453,60
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	180,00	424,80
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	211,20	369,61
		<i>Total</i>	lei			3 635,37
276		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m			12,75
						0,00
	me1.1	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1,0000	12,75	12,75
		<i>Total</i>	lei			12 558,75
277	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 590,77
						806,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,00	806,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	24 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	37,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	237,50	1,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	155,00	1,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,5000	58,00	29,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	384,00	149,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	76,80	230,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	76,80	230,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	259,20	101,08
		<i>Total</i>	lei			763,57
278		Cablu ABBГ 3x4mm2	m			26,00
						0,00
	me1	Cablu ABBГ 3x4mm2	m	1,0000	26,00	26,00
		<i>Total</i>	lei			1 248,00
279		Clema de ancora PA - 25	buc			36,00
						0,00
	me2	Clema de ancora PA - 25	buc	1,0000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			792,00
280		Suport AL CA-1500	buc			24,17
						0,00
	me3	Suport AL CA-1500	buc	1,0000	24,17	24,17
		<i>Total</i>	lei			531,74
281		Suport AL CS-1500	buc			54,92
						0,00
	me4	Suport AL CS-1500	buc	1,0000	54,92	54,92
		<i>Total</i>	lei			1 482,84
282		Clema de suport RA25	buc			25,00
						0,00
	me5	Clema de suport RA25	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			675,00
283		Banda de INOX F2007	m			6,00
						0,00
	me6	Banda de INOX F2007	m	1,0000	6,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			1 098,00
284		Clame A200	buc			2,00
						0,00
	me7	Clame A200	buc	1,0000	2,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			366,00
285		Clema de conexiune FIDOS (PC)4-35/6-150	buc			30,00
	me33	Clema de conexiune FIDOS (PC)4-35/6-150	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			840,00
286		Clema de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc			17,50
	me34	Clema de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc	1,0000	17,50	17,50
		Total	lei			1 680,00
287		Conectoare Forbox d-6 mm	buc			3,00
	me11	Conectoare Forbox d-6 mm	buc	1,0000	3,00	3,00
		Total	lei			288,00
288		Clema PS-1-1	buc			15,00
	me10	Clema PS-1-1	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			180,00
289	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc			199,54
	1	Muncitor	h-om	1,8300	65,00	118,95
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	75,00	0,90
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	120,00	1,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	155,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	75,00	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	384,00	7,68
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	180,00	64,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	259,20	5,18
		Total	lei			6 385,33
290	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			58,50
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,9000	65,00	58,50
		Total	lei			1 872,00
291		Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc			60,00
	me12	Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			1 920,00
292	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p-u linii aeriene a sig. fuz.)	buc			145,50
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	23 000,00	48,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	75,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	384,00	7,68
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	76,80	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	259,20	5,18
		Total	lei			4 655,94
293	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 596,87
	1	Muncitor	h-om	8,2900	65,00	538,85
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	22 000,00	1 782,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	45 000,00	90,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	48,00	37,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	384,00	53,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	23,04	58,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	259,20	36,29
		<i>Total</i>	lei			3 116,24
294		Vergea din otel D20 mm	m			35,00
						0,00
	me14	Vergea din otel D20 mm	m	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			1 260,00
295	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			10 244,85
						1 306,50
	1	Muncitor	h-om	20,1000	65,00	1 306,50
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	22 000,00	89,05
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	22 000,00	89,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	48,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	23,37	191,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	23,75	194,75
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	48,00	96,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	31,00	46,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	600,00	8 040,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	384,00	42,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	23,04	77,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	259,20	28,51
		<i>Total</i>	lei			8 605,67
296		Vergea din otel D10 mm	m			10,50
						0,00
	me15	Vergea din otel D10 mm	m	1,0000	10,50	10,50
		<i>Total</i>	lei			882,00
		7.3. Utilaj				
297		Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc			1 050,00
						0,00
	me17	Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
		<i>Total</i>	lei			25 200,00
298		Corp de iluminat tip VITALUM 1 19.6W sau echivalent	buc			1 250,00
						0,00
	me16	Corp de iluminat tip VITALUM 1 19.6W sau echivalent	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
		<i>Total</i>	lei			10 000,00
299		Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc			35,00
						0,00
	me18	Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			1 190,00
300		Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc			10,00
						0,00
	me19	Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			340,00
		8. PT-240				
		8.1. Lucrari de constructie				

1	2	3	4	5	6	7
301	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			50,05 50,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	65,00	50,05
		<i>Total</i>	lei			315,32
302	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			20,15 20,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	65,00	20,15
		<i>Total</i>	lei			126,94
303	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			208,60 28,60
	1	Muncitor	h-om	0,4400	65,00	28,60
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	120,00	28,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	180,00	43,20
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	450,00	108,00
		<i>Total</i>	lei			1 043,00
304	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			58,25 16,25
	1	Muncitor	h-om	0,2500	65,00	16,25
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	180,00	25,20
		<i>Total</i>	lei			291,25
305	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			465,97 247,00
	1	Muncitor	h-om	3,8000	65,00	247,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	75 000,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	22 000,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	21,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	21,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	20,00	2,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	12,00	0,24
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	24 000,00	0,96
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	45 000,00	18,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	45,00	4,50
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	65 000,00	6,50
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	45,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	25 000,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	125,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	188,00	146,64
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	211,20	40,13
		<i>Total</i>	lei			2 329,84
306		Stilp clin beton armat ,model trapazoicla, pretensionati SET- 9,5	buc			2 655,00 0,00
	me20	Stilp clin beton armat ,model trapazoicla, pretensionati SET- 9,5	buc	1,0000	2 655,00	2 655,00
		<i>Total</i>	lei			13 275,00
		8.2. Lucrari de montare				
307	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			3 690,84

1	2	3	4	5	6	7
						2 268,50
	1	Muncitor	h-om	34,9000	65,00	2 268,50
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	12,00	0,24
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	25 000,00	0,00
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	45 000,00	18,39
	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	6,0000	21,00	126,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	45,00	4,50
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	12,00	25,20
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	145,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	140,00	453,60
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	180,00	424,80
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	211,20	369,61
		<i>Total</i>	lei			6 322,41
308		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m			12,75
						0,00
	me1.1	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1,0000	12,75	12,75
		<i>Total</i>	lei			22 070,25
309	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 591,53
						806,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,00	806,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	24 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	38,30
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,18
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	237,50	0,98
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	155,00	1,49
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	58,00	28,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	384,00	149,73
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	76,80	230,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	76,80	230,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	259,20	101,06
		<i>Total</i>	lei			1 122,03
310		Cablu ABBГ 3x4mm2	m			26,00
						0,00
	me1	Cablu ABBГ 3x4mm2	m	1,0000	26,00	26,00
		<i>Total</i>	lei			1 833,00
311		Clema de ancora PA - 25	buc			36,00
						0,00
	me2	Clema de ancora PA - 25	buc	1,0000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			1 224,00
312		Suport AL CA-1500	buc			24,17
						0,00
	me3	Suport AL CA-1500	buc	1,0000	24,17	24,17
		<i>Total</i>	lei			821,78
313		Suport AL CS-1500	buc			54,92
						0,00
	me4	Suport AL CS-1500	buc	1,0000	54,92	54,92
		<i>Total</i>	lei			2 196,80
314		Clema de suport RA25	buc			25,00
						0,00
	me5	Clema de suport RA25	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
315		Banda de INOX F2007	m			6,00
						0,00
	me6	Banda de INOX F2007	m	1,0000	6,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 680,00
316		Clame A200	buc			2,00
	me7	Clame A200	buc	1,0000	2,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			560,00
317		Clema de conexiune FIDOS (PC)4-35/6-150	buc			30,00
	me33	Clema de conexiune FIDOS (PC)4-35/6-150	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			1 050,00
318		Clema de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc			17,50
	me34	Clema de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc	1,0000	17,50	17,50
		<i>Total</i>	lei			2 467,50
319		Clema PS-1-1	buc			15,00
	me10	Clema PS-1-1	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			285,00
320		Conectoare Forbox d-6 mm	buc			3,00
	me11	Conectoare Forbox d-6 mm	buc	1,0000	3,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			423,00
321	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc			199,54
	1	Muncitor	h-om	1,8300	65,00	118,95
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	75,00	0,90
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	120,00	1,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	155,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	75,00	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	384,00	7,68
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	180,00	64,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	259,20	5,18
		<i>Total</i>	lei			9 378,45
322	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			58,50
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,9000	65,00	58,50
		<i>Total</i>	lei			2 749,50
323		Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc			60,00
	me12	Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc	1,0000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			2 820,00
324	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p-u linii aeriene a sig. fuz.)	buc			145,50
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	23 000,00	48,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	75,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	384,00	7,68
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	76,80	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	259,20	5,18
		<i>Total</i>	lei			6 838,41

1	2	3	4	5	6	7
325	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 596,86 538,85
	1	Muncitor	h-om	8,2900	65,00	538,85
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	22 000,00	1 782,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	45 000,00	90,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	48,00	37,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	384,00	53,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	23,04	58,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	259,20	36,29
		<i>Total</i>	lei			4 934,04
326		Vergea din otel D20 mm	m			35,00 0,00
	me14	Vergea din otel D20 mm	m	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			1 995,00
327	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			10 242,08 1 306,50
	1	Muncitor	h-om	20,1000	65,00	1 306,50
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	22 000,00	87,67
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	22 000,00	87,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	48,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	23,37	191,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	23,75	194,75
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	48,00	96,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	31,00	46,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	600,00	8 040,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	384,00	42,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	23,04	77,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	259,20	28,51
		<i>Total</i>	lei			13 621,97
328		Vergea din otel D10 mm	m			10,50 0,00
	me15	Vergea din otel D10 mm	m	1,0000	10,50	10,50
		<i>Total</i>	lei			1 396,50
		8.3. Utilaj				
329		Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc			1 050,00 0,00
	me17	Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
		<i>Total</i>	lei			49 350,00
330		Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc			35,00 0,00
	me18	Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			1 645,00
331		Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc			10,00 0,00
	me19	Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			470,00
		9. PT-248				
		9.1. Lucrari de constructie				

1	2	3	4	5	6	7
332	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			50,05 50,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	65,00	50,05
		Total	lei			190,19
333	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			20,15 20,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	65,00	20,15
		Total	lei			76,57
334	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			208,60 28,60
	1	Muncitor	h-om	0,4400	65,00	28,60
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	120,00	28,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	180,00	43,20
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	450,00	108,00
		Total	lei			1 251,60
335	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			58,25 16,25
	1	Muncitor	h-om	0,2500	65,00	16,25
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	180,00	25,20
		Total	lei			349,50
336	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			465,81 247,00
	1	Muncitor	h-om	3,8000	65,00	247,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	75 000,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	22 000,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	21,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	21,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	20,00	2,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	12,00	0,24
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	24 000,00	0,80
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	45 000,00	18,00
	542-9025	Lubrifiant "3СС"	kg	0,1000	45,00	4,50
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	65 000,00	6,50
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	45,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	25 000,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	125,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	188,00	146,64
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	211,20	40,13
		Total	lei			2 794,85
337		Stilp clin beton armat ,model trapazoicla, pretensionati SET- 9,5	buc			2 655,00 0,00
	me20	Stilp clin beton armat ,model trapazoicla, pretensionati SET- 9,5	buc	1,0000	2 655,00	2 655,00
		Total	lei			15 930,00
		9.2. Lucrari de montare				
338	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			3 686,90 2 268,50

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	34,9000	65,00	2 268,50
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	12,00	0,26
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	25 000,00	0,00
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	45 000,00	14,38
	110-0181	Bratari "CФ"	buc	6,0000	21,00	126,01
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	45,00	4,50
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	12,00	25,21
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	145,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	140,00	453,58
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	180,00	424,82
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	211,20	369,65
		<i>Total</i>	lei			1 154,00
339		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m			12,75
						0,00
	me1.1	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1,0000	12,75	12,75
		<i>Total</i>	lei			3 990,75
340	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 586,30
						806,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,00	806,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	24 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	33,33
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	237,50	1,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	155,00	1,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИOC30"	kg	0,5000	58,00	29,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	384,00	149,63
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	76,80	230,37
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	76,80	230,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	259,20	100,96
		<i>Total</i>	lei			214,15
341		Cablu ABBГ 3x4mm2	m			26,00
						0,00
	me1	Cablu ABBГ 3x4mm2	m	1,0000	26,00	26,00
		<i>Total</i>	lei			351,00
342		Clema de ancora PA - 25	buc			36,00
						0,00
	me2	Clema de ancora PA - 25	buc	1,0000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			288,00
343		Suport AL CA-1500	buc			24,17
						0,00
	me3	Suport AL CA-1500	buc	1,0000	24,17	24,17
		<i>Total</i>	lei			193,36
344		Suport AL CS-1500	buc			54,92
						0,00
	me4	Suport AL CS-1500	buc	1,0000	54,92	54,92
		<i>Total</i>	lei			439,36
345		Clema de suport RA25	buc			25,00
						0,00
	me5	Clema de suport RA25	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			200,00
346		Banda de INOX F2007	m			6,00
						0,00
	me6	Banda de INOX F2007	m	1,0000	6,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			354,00

1	2	3	4	5	6	7
347		Clame A200	buc			2,00
	me7	Clame A200	buc	1,0000	2,00	2,00
		Total	lei			118,00
348		Clema de conexiune FIDOS (PC)4-35/6-150	buc			30,00
	me33	Clema de conexiune FIDOS (PC)4-35/6-150	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			300,00
349		Clema de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc			17,50
	me34	Clema de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc	1,0000	17,50	17,50
		Total	lei			472,50
350		Clema PS-1-1	buc			15,00
	me10	Clema PS-1-1	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			60,00
351		Conectoare Forbox d-6 mm	buc			3,00
	me11	Conectoare Forbox d-6 mm	buc	1,0000	3,00	3,00
		Total	lei			81,00
352	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc			199,54
	1	Muncitor	h-om	1,8300	65,00	118,95
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	75,00	0,90
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	120,00	1,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	155,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	75,00	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	384,00	7,68
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	180,00	64,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	259,20	5,18
		Total	lei			1 795,88
353	RpEO2A	Montarea suportului cu un brat	buc			58,50
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,9000	65,00	58,50
		Total	lei			526,50
354		Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc			60,00
	me12	Consola metalica piu felinar stradal KP-4M	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			540,00
355	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p-u linii aeriene a sig. fuz.)	buc			145,50
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	23 000,00	48,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	75,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	384,00	7,68
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	76,80	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	259,20	5,18
		Total	lei			1 309,49
356	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 596,87

1	2	3	4	5	6	7
						538,85
	1	Muncitor	h-om	8,2900	65,00	538,85
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	22 000,00	1 782,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	45 000,00	90,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	48,00	37,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	384,00	53,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	23,04	58,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	259,20	36,30
		<i>Total</i>	lei			1 038,75
357		Vergea din otel D20 mm	m			35,00
	me14	Vergea din otel D20 mm	m	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			420,00
358	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			10 239,64
	1	Muncitor	h-om	20,1000	65,00	1 306,50
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	22 000,00	86,43
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	22 000,00	86,43
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	48,00	43,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	23,37	191,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	23,75	194,75
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	48,00	96,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	31,00	46,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	600,00	8 040,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	384,00	42,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	23,04	77,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	259,20	28,50
		<i>Total</i>	lei			2 867,10
359		Vergea din otel D10 mm	m			10,50
	me15	Vergea din otel D10 mm	m	1,0000	10,50	10,50
		<i>Total</i>	lei			294,00
		9.3. Utilaj				
360		Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc			1 050,00
	me17	Corp de iluminat tip VITALUM 1 10.6W sau echivalent	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
		<i>Total</i>	lei			9 450,00
361		Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc			35,00
	me18	Adaptor izolat p/u linii aeriene a sigurantelor fuzibile	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			315,00
362		Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc			10,00
	me19	Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			90,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.